

	دانشگاه علوم پزشکی کپلان
	شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی
	دانشگاه سمنان
	شرکت پتروشیمی شهید تندگویان
	اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا
	موسسه ساز ندگی بعثت کرمانشاه

پنجشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۲ | ۷ ربيع الاول ۱۴۳۵ | سال نهم | شماره ۱۲۲۰ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

ساروز قیام خونین مردم قم گرامی باد

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

روزنامه مطالبه مناقصه

پزشکیان در نطق میان دستور با اشاره به روایت نبوی

جامعه‌ای که در آن نشود حق ضعیف را گرفت، روی سعادت نخواهددید ۲

دولتی‌ها تعدیل نمی‌شوند

خصوصی‌ها مشمول بیمه‌بیکاری می‌شوند

حقوق اخراجی‌ها

تعدیل نیرو در یک نگاه غیر علمی و غیر رسمی، به معنای خامه کار بخشی از نیروی انسانی فعال در یک شرکت با اهدافی نظیر کاهش هزینه‌ها، تغییر شیوه‌های کاری، خصوصی‌سازی، بالا بردن راندمان کاری و یا حذف بخش‌های اضافی یک سازمان تلقی می‌شود.

صدور خدمات فنی و مهندسی در گرو همکاری تنگاتنگ وزارت امور خارجه با پیمانکاران

عضو هیأت مدیره انجمن صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی ایران گفت: اگر خواستار توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی به دیگر کشورها هستیم، دولت باید توجه بیش‌تری نسبت به این بخش مهم و آرزوآور داشته باشد.

آی آدم‌ها! طبیعت از دست شما می‌کند فریاد

۴

بین الملل

داعش، علیه شورشیان سوری اعلام جنگ کرد

گروه «دولت اسلامی عراق و شام» موسوم به «داعش» ضمن تعیین جایزه برای سر اعضای ائتلاف مخالفان سوریه تهدید کرد: تمام شورشیانی را که علیه ما می‌جنگند، به قتل می‌رسانیم. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سوریه نیوز، ابو محمد العدنانی، سخنگوی گروه «دولت اسلامی عراق و شام» موسوم به «داعش» در پیامی در یکی از پایگاه‌های اجتماعی نوشت: ما اعلام می‌کنیم که ائتلاف مخالفان سوریه و شورای ملی همراه با هیأت ستاد و شورای نظامی، همگی «کافر و ظالم» هستند. لذا تمامی کسانی که عضو این ائتلاف هستند، هدف «شروع» برای ما به شمار می‌روند و ما می‌توانیم آن‌ها را به قتل برسانیم. داعش ضمن تعیین جایزه برای سر رهبران و سران ائتلاف مخالفان سوریه تهدید کرد: تمامی شورشیانی را که وارد درگیری‌های خشنونت‌آمیز علیه ما شوند به قتل می‌رسانیم. العدنانی خطاب به شورشیان سوری گفت: به خداوند سوگند که شما را راحت نخواهیم گذاشت، شما برای تمامی کسانی که به راه شما می‌روند، مایه عبرت خواهید بود. در روزهای گذشته درگیری‌های میان شورشیان سوری با اعضای گروه «داعش» در حلب، ادلب و الرقه شدت گرفته تا جایی که گروه‌های مخالف توانستند کنترل پایگاه‌های داعش را در چند منطقه در دست بگیرند. ائتلاف مخالفان سوریه نیز پیش‌تر اعلام کرده بود که از تمامی جنگ‌ها علیه گروه «دولت اسلامی عراق و شام» حمایت می‌کند. از سوی دیگر، ابو محمد الجولانی، رهبر گروه تروریستی «جبهه النصرة» از سایر گروه‌های مسلح خواست تا به درگیری‌های میان خود پایان داده و با نیروهای نظام سوریه بجنگند.



بازداشت ۳۳ عضو القاعده در شهر الکوت عراق

رسانه‌های عراقی از بازداشت ۳۳ تن از عناصر القاعده در شهر الکوت خبر دادند. به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری المسله، یک منبع امنیتی عراق اعلام کرد که نیروهای پلیس دیروز ۳۳ نفر را در شهر الکوت در ۱۸۰ کیلومتری جنوب شرقی بغداد بازداشت کرده‌اند. بسیاری از این افراد اعضای القاعده هستند. «شاکر الجودت» فرمانده پلیس واسط اظهار داشت: این افراد طی یک عملیات امنیتی در منطقه الضویره و به اتهامات تروریستی و دیگر جرایم چون قاچاق مواد مخدر بازداشت شدند. نیروهای امنیتی و ارتش عراق از دو هفته پیش تاکنون عملیات گسترده‌ای را برای پاکسازی مناطق مختلف این کشور از تروریست‌های القاعده و داعش به ویژه در استان الانبار آغاز کرده‌اند.



محاکمه مرسی به ۱۲ بهمن موکول شد

شبکه اسکای نیوز عربی گزارش داد، محاکمه محمد مرسی به تاریخ یکم فوریه آتی موکول شد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، دادگاه کیفری شمال قاهره دومین جلسه محاکمه محمد مرسی، رئیس‌جمهور برکنار شده مصر را به تاریخ یکم فوریه (۱۲ بهمن) موکول کرد. قرار بود دومین جلسه محاکمه محمد مرسی و هم‌چنین ۱۴ تن از رهبران و اعضای اخوان‌المسلمین به اتهام کشتار تظاهر کنندگان در اطراف کاخ ریاست جمهوری الاتحادیه مصر بر گزار شود. پیش‌تر شبکه‌المیادین به نقل از تلوزیون مصر گزارش داد که به دلیل شرایط ناسامان جوی، این امکان به وجود نیامده که مرسی به مقر محاکمه‌اش در قاهره منتقل شود.



اخراج رؤسای پلیس ۱۶ استان در ترکیه

دولت ترکیه رؤسای پلیس ۱۶ استان این کشور را هم‌زمان با ادامه اعمال قانون علیه افراد دخیل در پرونده فساد از سمتشان اخراج کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، در میان رؤسای پلیس که بر اساس حکم وزارت کشور از پست‌هایشان اخراج شدند، می‌توان به رؤسای پلیس در استان‌های آنکارا، ازمیر، آنتالیا و دیاربکر اشاره کرد.

جزئیات بیمه خبرنگاران اعلام شد

۸

وام مسکن ۳۵ میلیون تومان شد



۷

رقم ۵۰ میلیون برای وام مسکن مناسب‌است



۲

وزیر امور خارجه: ایران در مقابل فشار کوتاه نمی‌آید



مقابل فشار کوتاه‌نمی‌آید وی رام رسیدن به تفاهم در موضوع هسته‌ای ایران را بسیار آسان دانست و افزود: ما توجه به این که مقام معظم رهبری به‌طور جدی دیدگاهشان را در مورد حرام بودن سلاح هسته‌ای اعلام نموده‌اند، دیدگاه ایشان از یکسو به لحاظ مذهبی اهمیت دارد و از سوی دیگر جنبه استراتژیک دارد بدین معنی که سلاح هسته‌ای در دکترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران جایگاهی ندارد.

رئیس قوه قضاییه: اجازه سوءاستفاده از تحریم را به کسی نمی‌دهیم



به آنان بازگرداند می‌شود. رئیس دستگاه قضا با توجه به ایجاد برخی التهاب‌های اقتصادی به دلیل تحریم‌ها، گفت: دستگاه قضایی به کسی اجازه سوءاستفاده در این زمینه را نمی‌دهد در مورد اخیر نیز، چند ماه مهتم زیر نظر بود و مهلت مناسب برای بازگرداندن اموال مردم داده شد اما از آن‌جا که اقدامی صورت نگرفت منجر به برخورد و رسیدگی قضایی شد.

سخنگوی دولت

افزایش ۱۰هزار تومانی حق مسکن کارگران در سال آینده قطعی است

موضوع پرداختند و کتابی نیز در این رابطه در دست تألیف دارند که امیدواریم علی‌رغم ضیق وقت امکان انتشار آن فراهم شود پس ضرورت انتقال مرکز سیاسی کشور در این جهت است که بخشی از مشکلات تهران و شهرهای بزرگ را کم کنیم. نوبخت هم‌چنین در جواب سؤالی در مورد صحبت‌های محمد جواد لاریجانی مبنی بر رسیدگی به پرونده کربوی و موسوی، گفت: در مورد رسیدگی به این موضوع مرج قضایی و سخنگوی قوه قضاییه می‌توانند پاسخگو باشند. سخنگوی دولت هم‌چنین در جواب این سؤالی مبنی بر این‌که آیا ۲۵ دی‌ماه سفر استانی رئیس‌جمهور انجام خواهد شد؟ گفت: سندهای بررسی مقدمات سفرهای استانی رئیس‌جمهور اقدامات لازم را انجام می‌دهند تا سفرها به شکل مطلوب ادامه یابد و نواقصی که در گذشته بوده است برطرف شود. سخنگوی دولت هم‌چنین در جواب سؤالی در مورد موکول شدن افزایش ۱۰ هزار تومانی حق مسکن کارگران به سال آینده، تصریح کرد: تا آن‌جا که اطلاع دارم ۹۹ درصد قرار بود این موضوع امسال اتفاق بیفتد، اما اگر در مصوبه آمده است این اقدام در سال ۹۳ انجام می‌شود باید بگویم مصوبه بر اساس واقعیت‌ها تهیه شده است و اگر امکان تسریع در این کار وجود داشت حتماً انجام می‌شد.

قیمت حامل‌های انرژی بعد از جمع‌بندی نهایی اعلام می‌شود

نوبخت هم‌چنین در مورد قیمت حامل‌های انرژی و زمان دقیق آرایه سید کالایی به مردم، یادآور شد: گزینه‌های مختلفی در جلسه در مورد قیمت‌های حامل‌های انرژی مطرح شد که بعد از جمع‌بندی نهایی اعلام می‌شود. هم‌چنین بهمن ماه اولین سید کالایی را تقدیم مردم می‌کنیم و سید کالایی دوم اسفندماه قبل از شب عید به مردم داده خواهد شد. وی هم‌چنین در جواب سؤال دیگری در مورد بدهی‌های بابک زنجانی و این که آیا قرار است دولت شکایتی را مطرح کند؟ گفت: قوه‌قضاییه همه این موارد را که بخشی از آن مطالبات دولت نیز خواهد بود بررسی خواهد کرد. سخنگوی دولت هم‌چنین در جواب سؤالی مبنی بر این‌که ۳ هزار میلیارد ریال برای بارانه شیر تصویب شده بود اما هنوز ابلاغ نشده است، تأکید کرد: این موضوع ابلاغ شده است و اگر نشده باشد حتماً پیگیری می‌کنم.

کتاب‌های پیشنهادی برای مناقصه‌گزاران

برای تهیه کتاب قوانین ومقررات ایمنی

در پروژه‌های اجرایی

با دفتر روز نامه تماس بگیرید.

۰۸۸۴۷۵۷۹۰

Thursday ۰9 Jan. 2014 Vol.9 No.1220 5000RIs ISSN:2008-2886

سخن‌اول

پاسداشت میراث تمدنی ایران واجب‌تر از نان شب

رامین شاهی- هر وقت نمایشگاهی بین المللی بر گزار می‌شود و به دیدن آن می‌روم و از کنار غرفه کشورهای هم‌زبان عبور می‌کنم، کاملاً حس نزدیکی فرهنگی را حتی در نگاه‌ها و زبان بدن آن‌ها احساس می‌کنم. گویی با یک هم‌وطن روبه‌رو شده‌ام که چند سالی از ایران دور بوده و دوباره به کشور بازگشته است.

واقعیت این است که منطقه قفقاز، آسیای میانه، افغانستان و حتی شبه‌قاره هند جزو حوزه تمدنی ما ایرانیان است. به عنوان نمونه، این‌ها هستند که بدون نیاز به سرمایه‌گذاری و تبلیغات، آیین زیبای نوروز را در ابتدای هر سال خورشیدی جشن می‌گیرند و این در حالی است که در میان همسایگان، کشورها و مردمانی هستند که برای کیش مشترکمان بهایی واقعی قابل نیستند و هنوز هم بعد از قرن‌ها در گیر و دار عصبیت‌های جاهلی و کودکانه خود به‌سر می‌برند و در حالی که ضعف فرهنگی و تمدنی و تاریخی آنان حتی در میان دیگر هم‌زادانشان مایه تمسخر است، هیچ میل و رغبتی به ایران و فرهنگ غنی و باارزش آن ندارند.

صد البته ملاحظات استراتژیک امنیتی و سیاسی در توسعه روابط با کشورهای غیر حوزه تمدنی ایران اسلامی در منطقه کاملاً قابل درک است، لیکن حتی اولویت‌های این جنبی عصرمان باید موجب غفلت‌ما در توسعه و هم‌راهی و همکاری با کشورهایی شود که تا همین ۲۰۰ سال پیش جزئی از ممالک محروسه ایران بوده‌اند و عاشقانه ایران و ایرانی در کنار فرهنگ غنی تاریخی‌اش دوست دارند به‌گونه‌ای که در باره‌ای جهات ایرانی‌تر از ما ایرانیان هستند. چند روز پیش یادداشتی را در رسانه‌های گروهی مطالعه کردم که هم تا سفا اور بود هم تلنگری بود معنادار، این‌که در هیاهوی به حق مشکلات منطقه‌ای جهانیمان در حوزه سیاست خارجی و اقتصادی از کشورهای هم‌زبان خود در شرق غافل نشویم زیرا آن‌ها عمق استراتژیک واقعی ایران بزرگ اسلامی هستند. هرچند در گذشته و در هنگامه فروپاشی شوروی سابق دست‌کم دو کشور علاقه‌مند بودند که قوت‌القبای فارسی را در زبان رسمی خود قرار دهند اما غفلت ما باعث شد یک کشور خط سیرلیکش را حفظ کند و دیگری خط لاتین را از رقیب منطقه‌ایمان تحویل بگیرد. اما اکنون چه؟ دیگر دوران جنگ و بازسازی سخت پس از آن را گذرانده‌یم و به درستی در حال تبدیل شدن به قدرت اول در ژئوپلیتیک‌ترین منطقه جهان هستیم.

در این میان وجود ظرفیت‌های عظیم انسانی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی در ایران، در کنار هدایت‌های راهگشای رهبری و نیز آقوف قدرت بازیگران و رقبای منطقه‌ای ما موجب شده است تا دروازه‌های گشایش اقتصادی و سیاسی بر روی ایران باز شود. در این برهه‌ای وقت آن نرسیده است حوزه نفوذ تاریخی و فرهنگی خود را در آسیای میانه و قفقاز و افغانستان حفظ کرده‌ا ن را به دستاوردهای فنی و اقتصادی جدید مزین کنیم؟

چرا در کشوری مثل تاجیکستان مردم از ضعف فلان پیمانکار ایرانی در ساخت تونلی تنجیده خاطر شده‌اند و این امر موجب بار شدن فشار برای دیگر رقبای ایرانی شده است؟ از این قبیل اشکالات و خطرات منفی از سوی برخی شرکت‌های ایرانی در دیگر کشورهای هم‌چوار هم مشاهده می‌شود که شایسته شأن نام ایرانی نیست. البته در خصوص «تونل ورزاب» باید استثنائاً توضیح داده شود که مشکل اصلی در پیمانکاری ایرانی بوده بلکه شنیده‌ها حاکی است، اشکال از کارفرمای تاجیکستانی بوده است که در پرداخت صورت‌وضعیت‌های پیمانکار ایرانی مشکلاتی را به وجود آورده بود لیکن به هر تقدیر ساختن تونلی بدون چراغ و اسفالت و نام ایرانی را تضعیف می‌کند زیرا عموم مردم تونل‌های چینی را که از طریق خود دولت چین فاینانس شده را هم مشاهده می‌کنند. لذا نباید توجه کنیم و در پاسداشت میراث تمدنی ایران در همه عرصه‌ها بگوئیمم زیرا واجب‌تر از نان شب‌است.



رامین شاهیramin.a.shahi@gmail.com

پزشکیان در نطق میان دستور با اشاره به روایت نوی جامعه‌ای که در آن نشود حق ضعیف را گرفت، روی سعادت نخواهد دید

معصومه حق جو - نماینده مردم تبریز گفت: باید در جامعه بشود در مورد کسانی که قدرت دارند و در مسند قدرت نشسته‌اند بدون ترس حرف زد. به گزارش «**مناقصه**»، مسعود پزشکیان در نطق میان دستور خود در جلسه علنی (دبیز) چهارشنبه مجلس افزود: می‌خواستم نظم‌م پیرامون مذاکرات هسته‌ای و بیگاری و سرعت پیر شستن جوانان باشد اما بر خودی که با علی مطهری شد دهنم را به این‌ موضوع برگرداند، بنابراین من می‌خواهم در این مورد حرف بزنم. وی ادامه داد: ما در مجلس چه حق داریم، مجلس پناهگاه مردم است نه دام مردم. نمایندگان طبق اصل ۸۴ قانون اساسی حق دارند در تمام مسائل داخلی و خارجی کشور اظهار نظر کنند. هم‌چنین اصل ۱۶ قانون اساسی می‌گوید که نمایندگان مجلس در مورد اظهار نظر و رأی خود کاملاً آزاد هستند و نمی‌توان آن‌ها را به سبب نظراتی که در مجلس اظهار می‌کنند تعقیب یا توقیف کرد.

پزشکیان در ادامه نطقش تصریح کرد: حضرت علی(ع) در بخش دیگری از نهج‌البلاغه می‌گوید که از رسول خدا شنیدم جامعه‌ای که در آن نشود حق ضعیف را از آدم‌های بزرگ و گردن کلفت بدون لکنت زبان گرفت، روی سعادت نخواهد دید. باید در جامعه بشود در مورد کسانی که قدرت دارند و در مسند قدرت نشسته‌اند بدون ترس حرف زد. این نماینده مجلس افزود: حضرت علی(ع) در نهج‌البلاغه خطاب به مالک اشتر می‌گوید برای کسانی که نیاز دارند وقتی بگذار و خودت به آن‌ها رسیدگی کن که این به موضوع روزانه ما ربط دارد مثلاً ممکن است کسی از قوه قضاییه، فرماندار و بخشدار، شاکی باشد، حرف داشته باشد، وقت بگذار و حرفش را بشنو. باید راحت بتوان صحبت کرد نه این‌که یک نماینده مجلس نتواند حرف بزند. اگر اشتباه کرد خوب بگو اشتباه بوده ما آن را بررسی کردیم نه این‌که به دلیل حرف‌هایش به او بگوییم که تو مجرم هستی.

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اعلام کرد کسری بودجه ۸ هزار میلیارد تومانی در حوزه بهداشت و درمان

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان این که بودجه حوزه بهداشت و درمان مطلوب نیست گفت: ۸ هزار میلیارد تومان کسری بودجه در حوزه بهداشت و درمان داریم.

حسینعلی شهرباری نماینده مردم زاهدان به اعتبارات اختصاص داده شده برای حوزه بهداشت و درمان در لایحه بودجه ۹۳ اشاره کرد و گفت: بودجه وزارت بهداشت و درمان مطلوب نیست. وی افزود: هم‌چنین بودجه بهداشت و درمان استان‌ها در دانشگاه‌ها نسبت به سال‌ال گذشته افزایش داشته ولی مطلوب نیست. رییس کمیسیون بهداشت و درمان با بیان این که ۸ هزار میلیارد تومان کسری بودجه در حوزه بهداشت داریم گفت: تلاش خواهیم کرد مشکلات کل حوزه سلامت کشور حل شود. وی تأکید کرد: خوشبختانه در دولت یازدهم دید سلامت‌گستر به وجود آمده که این می‌تواند به رفع مشکلات کمک کند، به‌طوری که آقای رییس‌جمهور نیز تأکید کردند در محل درمان یارانه‌ها به حوزه سلامت کمک شود. شهرباری در پایان خاطر‌نشان کرد: امیدواریم بتوانیم در بودجه حوزه بهداشت و درمان کاری انجام دهیم.

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۱۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)www.2rooznameh.com

پنجشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۲ و ۱۲۹۲/۱۲/۱۴۵۰ سال نهم • شماره ۱۲۲۰

Thursday • 09-Jan-2014 • Vol.9 • No.1220

کاتب، جلسه کمیسیون تلفیق مجلس را تشریح کرد

پرداخت بخشی از طلب ۱۰ هزار میلیارد تومانی پیمانکاران از طریق صندوق توسعه اسلامی

نرخ دلار ۲۶۵۰ تومان تعیین شد



می‌شود در سال آینده این رقم به یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه برسد که یکصد هزار بشکه آن به پالایشگاه‌های داخلی با قیمت واقعی و مناسب عرضه خواهد شد. سخنگوی کمیسیون تلفیق اظهار کرد: قیمت نفت در بودجه ۹۳ همان ۱۰۰ دلار، که مورد نظر دولت نیز قرار دارد، است، البته برخی از نمایندگان اعتقاد داشتند که احتمال دارد نفت ۱۰۰ دلار در بودجه محقق نشود که دولت اعلام کرده در حال حاضر فروش نفت ما ۱۰۶ دلار است و کمیسیون تلفیق نیز آن را دست‌یافتنی دانست و با آن موافقت کرد. این نماینده مردم در مجلس نهم گفت: کمیسیون تلفیق مصوب کرد نرخ دلار در بودجه

سال آینده ۲۶۵۰ تومان خواهد بود البته تأکید می‌کنم این نرخ قیمت دلار نیست، بلکه براساس قانون ۵۰ ساله پنجم توسعه کشور این نرخ باید شناور تعیین شود. وی ادامه داد: از مجموع یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت کشور، یک میلیون نفت خام، ۲۹۷ هزار میناسانت گازی و یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت کشور که روزانه ۱،۵ میلیون بشکه در روز است عملیاتی شده که این امر مثبت تلقی می‌شود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس خاطر‌نشان کرد: کمیسیون تلفیق در حال حاضر تصمیمی برای افزایش نرخ آب و برق و دیگر حامل‌های انرژی ندارد و آن را مسکوت گذاشته و منتظر تبصره دولت راجع به قانون هدفمندی یارانه‌هاست.

فتحي پور در جريان بررسي بودجه اظهار داشت

دولت برنامه‌اش را برای هدفمندی یارانه‌ها ر ایه کند

تلفیق در حال بررسی لایحه بودجه ۹۳ کل کشور است و اگر دولت بتواند برنامه‌خود را برای ادامه مسیر هدفمندی یارانه‌ها در قالب تبصره ای در لایحه بودجه اضافه کند و آن را تقدیم مجلس و کمیسیون تلفیق کند، نمایندگان می‌توانند به شکل بهتری بودجه را بررسی و اثرات هدفمندی یارانه‌ها بر بودجه را مورد مطالعه و تصویب قرار دهند.

وی با بیان این که خود نیز در جلسه در ارتباط با این موضوع پیشنهاداتی را ارائه خواهد کرد، افزود: همان‌طور که گفته شد چه در قالب تبصره و چه در قالب لایحه جدید بهتر است دولت به زودی و تا پیش از اتمام بررسی بودجه برنامه‌خود را ارائه کند.

وی با اشاره به جلسه رؤسای کمیسیون‌های اقتصادی و برخی نمایندگان اقتصادی مجلس با دولت برای بررسی ادامه روند هدفمندی یارانه‌ها گفت: من به عنوان رییس کمیسیون اقتصادی از طرف دولت برای حضور در جلسه که قرار است به زودی انجام شود دعوت شدم و باید دید دولت در جلسه به عنوان میزبان چه مطالب و چه موضوعاتی را برای طرح آماده کرده است اما قطعاً باید توجه داشت که اجرای اول دوم هدفمندی یارانه‌ها بدون کنترل نقدینگی، شناخت نقایص مرحله اول و شناسایی دهک‌های پرخوردار امکان‌پذیر نیست و باید دید دولت چه برنامه‌ای برای آن‌ها دارد.

فتحي پور در پايان تأکید کرد: مجلس در حال حاضر در کمیسیون

اقتصاد کارکنان

وزیر راه و شهرسازی

رقم ۵۰ میلیون برای وام مسکن مناسب است وام مسکن باز هم افزایش می‌یابد



فعال شدن بازار مسکن داریم که یک بخش آن فعال شدن بازار مالی مسکن است، زیرا بازار مسکن بدون بازار مالی مسکن فعال

معصومه براتی - وزیر راه، مسکن و شهرسازی گفت: وام ۵۰ میلیون مسکن رقم خوبی است ولی هنوز برای شهرهای بزرگ نیاز به اقدامات بعدی دارد که امیدواریم آثار این موضوع را بانک مرکزی رسیدگی کند و در مرحله بعدی این رقم افزایش پیدا کند.

به گزارش «**مناقصه**»، عباس اخوندی گفت: میزان تسهیلات خرید مسکن در شهرهای بزرگ باید افزایش یابد چون وام ۲۵ میلیونی جدید برای شهرهای کوچک مناسب است.

وزیر راه در خصوص این‌که آیا افزایش وام مسکن در خروج از رکود فعلی مسکن تأثیر گذار است، گفت: از سال ۸۵ میزان تسهیلات مسکن در حد ۲۰ میلیون ثابت بوده که ما برای خروج از رکود در دولت برنامه‌هایی از جمله

نمی‌شود. وی ادامه داد: پیشنهاداتی را به بانک مرکزی ارائه کردیم که اولین آن همین افزایش نرخ تسهیلات بود. بانک مرکزی نظرش این است که اقدامات محتاطانه‌ای را صورت دهد و به تدریج این کار صورت بگیرد. اخوندی با بیان این‌که قطعاً افزایش تسهیلات برای شهرهای کوچک می‌تواند مؤثر باشد، اظهار داشت: این ۵۰ میلیون رقم خوبی است ولی هنوز برای تهران و شهرهای بزرگ نیاز به اقدامات بعدی دارد که امیدواریم آثار این موضوع را بانک مرکزی رسیدگی کند و در مرحله بعدی این رقم افزایش پیدا کند. وی میزان تسهیلات در برابر قیمت خرید یک واحد نوساز را مؤثر و مهم دانست و تصریح کرد: امیدواریم این گام مثبت تلقی شود و در مراحل بعدی تکمیل شود و ارقام تسهیلات افزایش پیدا کند.

معاون وزیر نفت اعلام کرد

در خواست شرکت‌های نفتی خارجی برای مذاکره با ایران

گفت: ششما می‌توانید در صادرات نفت خام به وزارت نفت کمک کنید. همه قبول داریم که فرهنگ کار بین بخش دولتی و بخش خصوصی متفاوت است اما می‌توانیم در این زمینه با هم کار کنیم به جای این‌که کار را به رسانه‌ها بکشانیم. معاون وزیر نفت با تأکید بر این‌که وزارت نفت هیچ گونه منعی برای همکاری با بخش خصوصی نمی‌بیند، گفت: اتفاقاً بسیاری از مدیران ارشد وزارت نفت کسانی هستند که بعد از بازنشستگی مدتی را به دلیل محجوروزی به بخش خصوصی رفتند و اکنون با بازگشت به مسئولیت دولتی طعم کار با بخش خصوصی را چشیده‌اند. معظمی ادامه داد: حتماً بخشی خصوصی از وزارت نفت انتظار رانت ندارد و نخواهد داشت، در واقع بخش خصوصی ما کار آفرین است و افراد کارآفرین به دنبال رانت نیستند. وزارت نفت علاقه‌مند به همکاری با بخش خصوصی براساس قوانین کسب و کار است.

واگذاری‌ها بر اساس اصل ۴۴ نبوده است
وی با تأکید بر این‌که قصد نقد گذشته را ندارد، گفت: دولت جدید باید تعریف مشخصی از بخش‌های دولتی و غیردولتی ارایه دهد. نظر شخصی من این است که تأمین اجتماعی، بخش خصوصی نیست و واگذاری‌هایی که تاکنون صورت گرفته است براساس اصل ۴۴ قانون اساسی نیست، چرا که شرکت‌های شامل

اصل ۴۴ به بخش خصوصی واگذار نشده است بلکه به شرکت‌هایی واگذار شده که توانایی اداره آن را ندارند. در واقع زنجیره ارزش در سازمان‌ها به هم حمله‌ای صورت پذیرفت با بیان این‌که در چنین شرایطی نمی‌توان پاسخگوی مردم بود، گفت: از یک طرف پز می‌دهیم که ذخایر نفتی زیادی داریم، اما از سوی دیگر با مشکل تأمین نیاز داخل مواجه هستیم.

مشکلی برای صادرات نفت نداریم
وی با تأکید بر این‌که صنعت نفت مشکلی بابت صادرات نفت ندارد، گفت: آن‌چه که وجود دارد محدودیت‌های صادراتی ناشی از قطعنامه‌های سیاسی است که هر وقت این مسائل حل شود وزارت نفت قادر به افزایش تولید و افزایش صادرات نفت است. هم‌اکنون توان صادرات نفت خام کشور تقریباً ۲،۴ برابر صادرات کنونی است.

افزایش تقاضا برای نفت در سال ۲۰۱۴
وی ادامه داد: باید بینشی شده است که رشد اقتصاد جهانی در سال ۲۰۱۴، ۲،۴ درصد باشد که این رقم نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. بهبود رشد اقتصاد جهانی رابطه مستقیمی با مصرف انرژی دارد. براین اساس تقاضا برای نفت ۱،۵ تا ۱،۸ میلیون بشکه افزایش خواهد یافت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس قطع گاز صنایع، زنگنه راه مجلس کشاند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که در صددیم با دریافت اعتراض واحدهای صنعتی به قطعی گاز، این موضوع را در دستور کار کمیسیون قرار داده و با وزیر نفت جلساتی را برگزار کنیم، گفت: نباید در فصل سرما واحدهای صنعتی مشکل تأمین سوخت داشته باشند. به گزارش تسنیم، عبدالکریم رجبی در مورد جلسه کمیسیون صنایع که قرار بود وزیر صنعت به پرسش برخی از نمایندگان پاسخ دهد، اظهار داشت: طرح پرسش نمایندگان از وزیر صنعت سه دو هفته آینده موکول شد و به همین واسطه نعت‌نراده به کمیسیون صنایع نیامد. وی با اشاره به این‌که البته بر اساس توافقات به عمل آمده، بنده از بیان پرسش خود از وزیر صنعت منصرف شدم، افزود: سایر نمایندگان نیز در هفته‌های آینده پرسش خود را از وزیر صنعت در کمیسیون صنایع عنوان خواهند کرد. این عضو کمیسیون اقتصادی در رابطه با مشکلات این‌ روزهای کار خابانج و واحدهای صنعتی در قطعی سوخت گاز آن‌ها، گفت: این معضل هر ساله با نزدیک شدن به فصل سرما در حال تکرار است که باید برای رفع آن تدبیر مناسبی صورت گیرد. رجبی اضافه کرد: البته به‌صددیم با دریافت اعتراض واحدهای صنعتی در قطعی گاز آن‌ها این موضوع را در دستور کار کمیسیون قرار داده و با وزیر نفت جلساتی را در این خصوص برگزار کنیم.

افزایش وام مسکن موجب افزایش تقاضای ساخت و ساز می‌شود

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: افزایش سطح عمومی قیمت‌ها در سال گذشته مخصوصاً بعد از شوک ارزی سال ۹۱ قدرت خرید در همه مواردی که مورد نیاز خانوار بود را کاهش داد. این موضوع به مسکن هم تسری پیدا کرد و متوسط قیمت واحدهای مسکونی در سال‌های گذشته دو تا ۳ برابر شده است. به گزارش مناقصه مزایده، پور ابراهیمی تصریح کرد: اگر بخواهیم قدرت خرید مسکن را حفظ کنیم باید وام مسکن نیز دو تا ۳ برابر افزایش پیدا کند تا قدرت خرید در سطح سال‌های گذشته حفظ شود. افزایش وام فال‌غ از حفظ با افزایش قدرت خرید، افزایش تقاضا و ساخت و ساز مسکن را نیز در پی داشته است که این مهم در وضعیت تولید و به‌طور کلی اقتصاد کشور تأثیر مثبت دارد، چرا که مسکن یک جریان مرتبط با سایر بخش‌هاست و به‌صورت ویژه بر سایر بخش‌ها اثر گذار است.

درخواست وزیر نیرو از روحانی حقایق دریاچه ارومیه را به مردم بگویم

وزیر نیرو با اعلام این‌که نجات دریاچه ارومیه ۱۰ تا ۱۵ سال زمان نیاز دارد و هر گونه وعده سیاسی غیر واقعی خیانت به دریاچه و مردم است گفت: از رییس‌جمهور خواست‌ام فسرده مشخصی را مدیر یگیری احمای دریاچه ارومیه قرار دهد. به گزارش مهر، حمید چیست چیان با بیان این‌که در مورد دریاچه ارومیه باید حقایق را به مردم بگویم و توقع بی‌مورد ایجاد نکنیم، گفت: ما به ۱۰ تا ۱۵ سال زمان نیاز داریم تا بتوانیم دریاچه ارومیه را به وضع سابق برگردانیم و هر گونه شعار و وعده تبلیغاتی و سیاسی که به دور از حقیقت باشد، خیانت به دریاچه ارومیه و مردم است. وزیر نیرو اظهار داشت: برای نجات دریاچه ارومیه تمام توانمان را به کار می‌گیریم و هیچکدام مدیریت کشور صرف را در آن شاورزی اعمال کنیم. دریاچه ارومیه هرگز نزنده نخواهد شد. جیت جان افزود: این‌س وزارت‌خانه تمام توان خود را برای نجات دریاچه ارومیه به‌کار خواهد گرفت. وی مهم‌ترین علت خشک شدن دریاچه ارومیه را توسعه بی‌رویه زمین‌های زیر کشت در چند سال اخیر ذکر کرد و بیان داشت: در اطراف دریاچه ارومیه حدود ۱۵۰ هزار هکتار زمین زیر کشت وجود داشت که پس از مدتی این میزان به ۴۸۰ هزار هکتار رسید، یعنی در منطقه ۳۳۰ هزار هکتار افزایش زمین‌های زیر کشت را شاهد هستیم. به گفته جیت چیان، این زمین‌ها در مجموع سالانه به ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب نیاز دارند و این میزان دقیقاً مقدار آبی است که می‌تواند دریاچه را احیا کند، در حقیقت ما برای احیای دریاچه ارومیه سالانه به ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب نیاز داریم.

بن‌زین چینی وارد نکردیم

زنگنه: وارد می‌کنیم اما استاندارداست

شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی هر چند واردات هر گونه بن‌زین چینی را تکذیب می‌کند که بن‌زین زنگنه وزیر نفت، اعلام کرده است: ممکن است بن‌زین چینی وارد کنیم اما واردات بن‌زین چینی غیراستاندارد و با کیفیت پایین وجود ندارد. به گزارش مهر، هفته گذشته برای نخستین بار خبر واردات یک محموله یکصد تنی ساده اتان افزا به نام MMT با «میتل سیکلو پنادین منگنز تربوئیل» توسط خبرگزاری مهر منتشر شد. با گذشت چند روز، بن‌زین زنگنه وزیر نفت در جمع خبرنگاران درباره واردات بن‌زین چینی، اظهار داشت: مقدار کمی بن‌زین وارد می‌کنیم اما این‌که از کجا خریده‌اند را خیلی دنبال نمی‌کنم، ممکن است از چین هم باشد ولی این‌که بن‌زین چینی غیراستاندارد با کیفیت پایین باشد چنین چیزی نیست.

اظهار نظر مطهری، وجهی برای اعلام جرم دادستانی ندارد

رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود با اشاره به نطق علی مطهری، با بیان این که برخی دعای مطهری نادرست و تحقیر آمیز است، در عین حال گفت که این حد از اظهار نظر وجهی برای اعلام جرم از سوی دادستانی ندارد. لاریجانی گفت: نطق آقای مطهری موجب بحث‌هایی در کشور شده است، فارغ از محتوای مطالب مطرح‌وحه که قابل نقادی است، این حد از اظهار نظر از جانب نمایندگان وجهی برای اعلام جرم توسط دادستانی ندارد و اگر تصور توهمی از عبارات ایشان شده باید از مسیر قانونی آن که در تبصره یک ماده ۹ قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان مصوب ۹۱/۱/۱۵ آمده است اقدام شود و احتیاج به این همه بحث رسانه‌ای در کشور نداشت. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بنده نیز برخی دعای آقای مطهری، به خصوص آن چه نسبت به قوه قضاییه مطرح کردند را نادرست و قدری تم تحقیر آمیز می‌دانم. اما بحث در درستی یا نادرستی گفتار نیست بحث در این است که ساحتی که در قانون اساسی برای صیانت از آزادی مخصوصا برای نمایندگان قایل شده اقتضا دارد، دادستان از تفسیر محدود قانون پر هیز کند.

مخالفت مجلس با ایجاد سامانه الکترونیک شناسایی اموال اشخاص حقیقی و حقوقی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به اتفاق آرا ماده مربوط به ایجاد سامانه الکترونیک شناسایی اموال اشخاص حقیقی و حقوقی که از سوی قوه قضاییه باید راه‌اندازی می‌شود را از لایحه نحوه اجرای محکومیت‌های مالی حذف کردند. محمدرضا باهنر قبل از رأی گیری در خصوص لایحه نحوه اجرای محکومیت‌های مالی، گفت: طرح‌هایی که متضمن بار مالی برای دولت هستند نباید در مجلس تصویب شوند بنابراین ماه ۱۹ را که در باره ایجاد سامانه الکترونیک شناسایی اموال اشخاص حقیقی و حقوقی توسط قوه قضاییه است را از این لایحه حذف می‌کنیم. در پی طرح این مسأله، مجلس وارد رأی گیری شد که از ۲۱۱ نماینده حاضر در جلسه، ۱۲۸ رأی موافق، ۵۴ رأی مخالف و ۱۵ رأی ممتنع صادر شد.



زهرا فardaei
info@2.rooznameh.ir

پیشرفت ۵۵ درصدی کارخانه نورد میلگرد فولاد بافق

مدیر عامل مجتمع فولاد بافق از پیشرفت ۵۵ درصدی کارخانه نورد میلگرد فولاد بافق خبر داد

به گزارش فارس، محسن ابویی، در نشست با مسئولان شهرستان بافق با حضور خبرنگاران اظهار داشت: این کارخانه ۳ سال پیش به بخش خصوصی واگذار شده و اکنون برای تسریع در احداث این کارخانه، نیاز به برنامه‌ریزی با مسئولان است.

وی از ایجاد اشتغال برای هزار و ۵۰۰ نفر در آینده نزدیک در شهرستان بافق خبر داد و بیان کرد: این شغل‌ها به‌طور مستقیم و غیر مستقیم در کارخانه نورد میلگرد فولاد بافق و طرح ملی فولاد بافق ایجاد می‌شود.

ابویی خاطر نشان کرد: با اجرای طرح نورد میلگرد فولاد بافق، زمینه اشتغال ۵۰ نفر به‌طور مستقیم و هزار و ۲۰۰ نفر نیز به‌طور غیر مستقیم فراهم می‌شود. ابویی با اشاره به ظرفیت ۵۵ هزار تنی این کارخانه بیان کرد: طرح کارخانه نورد میلگرد بافق تا سال ۹۲ راه‌اندازی می‌شود.

محسن حیدری، سرپرست کارگاه این کارخانه نیز با اشاره به محصول نهایی این طرح بیان داشت: میلگرد نمونه ۸ در ۲۲ محصول نهایی کارخانه نورد میلگرد فولاد بافق است.

به گزارش فارس، طرح فولاد بافق از طرح‌های ۸ گانه استانی است که در سال ۱۳۸۵ در بافق کلید خورد و شامل یک واحد احیای مستقیم و یک واحد فولادسازی است و این طرح در خرداد ماه ۱۳۹۰ به بخش خصوصی واگذار شد که طراحی و تأمین تجهیزات خط نورد این کارخانه توسط این بخش در حال اجرا است.

الکل سوختی در کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر تولید می‌شود

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از در دست اجرا بودن طرح تولید الکل سوختی در کشت و صنعت امیر کبیر، از واحدهای تابع این شرکت در خوزستان خبر داد.

نسیم صادقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: واحد تولید این نوع الکل قرار است با ظرفیت سالانه ۳۰ میلیون لیتر فعال شود. وی با اشاره به کار در این نوع الکل در تولید بنزین یادآوری کرد: پیش از این ماده دیگری به نام «MTBE» در اصفهان تولید می‌شد که زبان آور اعلام شده است. صادقی گفت: در تولید بنزین به‌طور معمول ۵ درصد حجم آن را این ماده تشکیل می‌داد که با تولید الکل سوختی این نوع الکل جایگزین آن خواهد شد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ادامه داد: این الکل با درصد آب کم‌تر و خلوص بیش‌تر، بهترین ماده برای تولید بنزین است.

صادقی افزود: اکنون MTBE در جهان کاربردی ندارد.

ماتده شیرپور – تعدیل نیرو در یک نگاه غیر علمی و غیر رسمی، به معنای خاتمه کار بخشی از نیروی انسانی فعال در یک شرکت با اهدافی نظیر کاهش هزینه‌ها، تغییر شیوه‌های کاری، خصوصی‌سازی، بالا بردن راندمان کاری و یا حذف بخش‌های اضافی یک سازمان تلقی می‌شود.

فرقی نمی‌کند که دلیل چیست وقتی شرکتی تصمیم به تعدیل نیروی انسانی خود می‌گیرد، مجبور است برخی از نیروی‌های با تجربه و آموزش دیده خود را برکنار کرده و یا با نیروهای جدید جایگزین کنند. در این صورت اتفاقاتی رخ می‌دهد که از یکسو ناقض بحث نگرش سرمایه‌ای به نیروی انسانی است و از سوی دیگر به نظر می‌رسد نقض کننده حقوق کارگر باشد.

اما اگر یک سازمان کاری به شکل منطقی اقدام به تعدیل نیروی انسانی خود کند، می‌تواند با کاهش هزینه‌ها و تغییر ماهیت کاری بدون صرف هزینه آموزشی زیاد سودآوری، توان انعطاف و قابلیت رقابتی خود را حفظ کند. شرکت‌ها با این روش حتی می‌توانند از ورشکستگی نجات یابند.

اما چند صیاحی است که در کشور بحث تعدیل نیرو تقریباً در تمامی شرکت‌های دولتی و خصوصی شنیده می‌شود. بخشی از شرکت‌های خصوصی به بهانه درآمد کم و دولتی‌ها هم به دلیل صرفه‌جویی. حال سؤال این جاست که چطور می‌توان تعدیلی به موقع و بر اساس قانون انجام داد طوری که حق و حقوق کارگران نیز رعایت شود و به کارفرما هم فشاری وارد نشود.

ضوابط تعدیل نیروی کار

برای هر کار آیینی قرار دارد که البته تعدیل نیرو هم از این امر مستثنا نیست. در سال ۸۷ با نظر مشورتی فقهای شورای نگهبان، وزیران مربوطه و کمیسیون‌های تخصصی مجلس و تصویب مجمع تشخیص صلحت نظام، به کارفرمایان مجوز تعدیل نیروی کار در شرایط خاص داده شد. با اضافه شدن بند «ز» به ماده ۲۱ قانون کار، کارفرمایان می‌توانند با کاهش تولید و تغییرات ساختاری در اثر شرایط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی، قراردادهای کار کارگران را خاتمه دهند.

بر این اساس بند «ز» قانون کار: کارفرما می‌تواند با توجه به کاهش تولید و تغییرات ساختاری در اثر شرایط اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و لزوم تغییرات گسترده در فن آوری مطابق با مفاد ماده ۲۱ قانون بخشی از مقررات تسهیل و نوسازی صنایع کشور به تعدیل نیرو مبادرت ورزد.

در ماده ۲۱ قانون کار آمده: قرار داد که به یکی از طرق فوت کارگر، بازنشستگی کارگر، از کارافتادگی کلی کارگر، انقضای مدت در قراردادهای کار با مدت موقت و عدم تجدید صریح یا ضمنی آن، استعفا ی کارگر یا کارگر لغو می‌شود.

تعدیل نیرو در پروژه‌های ادغام

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس هشتم با بیان این که تعدیل

دولتی‌ها تعدیل نمی‌شوند، خصوصی‌ها مشمول بیمه‌بیکاری می‌شوند

حقوق اخراجی‌ها



عکس تزئینی است

نیروهای وزارت‌خانه‌های جدید حاصل از ادغام حتمی است، می‌گوید: تنها راه برای افرادی که در راستای ادغام وزارت‌خانه‌ها بیکار می‌شوند باز خرید است و به‌طور حتم بیکار شدن این افراد مغایر با اهداف کلان کشور است.

موسوی لارگانی با بیان این که به‌طور حتم در راستای نهایی شدن ادغام وزارت‌خانه‌ها، با تعدیل نیرو روبه‌رو می‌شویم، یادآور می‌شود: موضوع بیکاری یکی از مشکل‌های اساسی در کشور است و تعدیل نیروی وزارت‌خانه‌های ادغامی این مشکل را گسترده‌تر می‌کند.

تعدیل نیروی دستگاه‌های دولتی

اما در همین راستا هیأت وزیران در جلسه مورخ نوزدهم تیر سال ۱۳۹۷ بنا به استناد ماده قانون نحوه تعدیل نیروی انسانی دستگاه‌های دولتی مصوب دی ماه سال ۱۳۶۶ مجلس شورای اسلامی، آیین‌نامه اجرایی قانون مزبور را به تصویب رساند. در ماده چهارم این مصوبه آمده است: در مورد حذف پست‌ها یا مشاغل سازمانی بلامتصدی اولویت با مشاغل پشتیبانی می‌باشد و حتی الامکان بایستی از حذف پست‌های اصلی و تخصصی و نیز پست‌های سازمانی واحدهای مستقر در مناطق محروم و پست‌های حساس و واحدهای جدیدالتأسیس خودداری شود.

همچنین این مصوبه درباره اجرای این ماده توضیح داده است که: اجرای مفاد ماده ۴ قانون در کلیه وزارت‌خانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی و مؤسساتی که شمول قانون بر آن‌ها مستلزم ذکر نام است توسط کمیته‌هایی که به همین منظور تحت‌نظر وزیر یا بالاترین مقام دستگاه اجرایی ذی‌ربط مرکب از ۳ نفر ترجیحاً (معاون اداری و مالی، بالاترین مسؤول واحد تشکیلاتی و یک نفر به انتخاب وزیر یا رئیس دستگاه اجرایی) تشکیل می‌شود انجام شود. البته نماینده سازمان امور اداری و استخدامی کشور نیز حسب دعوت هر دستگاه در جلسه مربوطه شرکت می‌کند.

در ماده ۱۳ این مصوبه در رابطه با ادغام‌ها نیز پیش‌بینی‌هایی شده و آمده است: دستگاه‌های دولتی مکلفند در اجرای مفاد ماده ۴ قانون، با اعمال سیاست ادغام واحدهای تابعه و مشابه و تقلیل سطوح سازمانی، تسهیلات جدید خود را که حاوی پست‌ها یا مشاغل ثابت و موقت

باشند ظرف مدت حداکثر ۹ ماه از تاریخ تصویب این آیین‌نامه تهیه و جهت تأیید به سازمان امور اداری و استخدامی کشور ارسال کنند.

البته در آخرین ماده این مصوبه در ماده ۹ آمده که سازمان امور اداری و استخدامی کشور موظف است بر اجرای قانسون نحوه تعدیل نیروی انسانی و این آیین‌نامه در دستگاه‌های دولتی نظارت لازم اعمال و در صورت نیاز دستورالعمل‌های اجرایی و بخشنامه‌های لازم را تهیه و ابلاغ کند.

در دستگاه‌های دولتی اخراج معنا ندارد

دکتر سید حجت ا... علم‌الهدی استاد حقوق خصوصی درباره تعدیل نیرو در ادارات دولتی می‌گوید: اساساً اتفاقی با

عنوان اخراج در سازمان‌های دولتی رخ نداده و این موضوع در قوانین

در رابطه با سیاست‌های اصل ۴۴ توضیح داده شده است. وی با اشاره به این نکته که در ادغام وزارت‌خانه‌ها نیز تعدیل نیرو پیش‌بینی قانونی دارد، می‌گوید: برای ادارات خصوصی نیست این بحث در قوانین کار پیش‌بینی شده است.

دکتر علم‌الهدی خاطر نشان می‌کند: در قانون کار در قبال اجازه به کارفرما برای این که در شرایطی ویژه برای تعدیل نیرو شرایط و ضوابط حایثی‌ای هم برای کارگر به وجود آورده‌اند که از این اقدام دچار آسیب کم‌تری شود.

وی خاطر نشان می‌کند: بحث بیمه بیکاری یکی از این شرایط ویژه‌ای است که قانونگذار برای حمایت از جامعه کارگری به رشته تحریر درآورده است. در این بخش بیمه در طی مدتی که کارگر مجدداً به فعالیت مشغول شود حداقل حقوقی را به او پرداخت می‌کند.

با این اوضاع وقتی هم از گان‌های دولتی و هم خصوصی تعدیل نیرو دارند، بهترین زمان برای این کار چه زمانی است؟

بهترین زمان تعدیل نیروی کار

بهترین زمان برای تعدیل نیرو، زمانی بین پروژه‌ها و در مورد افرادی است که با تکنولوژی مورد استفاده آن‌ها، سودآوری لازم را برای شرکت نداشته و یا هزینه نگهداری بخش از فواید آن بیش‌تر شده است.

در برخی موارد نیز می‌توان استراتژی تعدیل نیرو را به صورت سنوسنی اجرا کرد، یعنی در زمان‌ها بیکاری بین پروژه‌ها و یا در زمان‌های مورد نیاز برای کاهش هزینه‌ها بخشی از نیرو را از خرجه مالی شرکت خارج کرده و پس از طی این زمان و رفع بحران‌ها آن نیروها را مجدداً به مجموعه بازگرداند. برای این کار می‌توان نیروها را با حداقل حقوق به صورت نیمه‌وقت و یا آماده به کار نگه داشت و یا نیروها را در این زمان‌ها در اختیار شرکت‌های همکار قرار داد (مشابه قراردادهای بازیکن قرضی در فوتبال) اما آن چه در همه این نوع تعدیل‌ها مسلم است آن است که حقوق افرادی که قرار است تعدیل شامل حالشان شود در قانون در نظر گرفته شده است.

ایران‌شهر

بهره‌برداری از ۲ واحد نیروگاهی در کیش



این سازمان برای تکمیل زیرساخت‌های انرژی و ایجاد دو واحد نیروگاهی تا پایان امسال اشاره کرد و گفت: با بهره‌برداری کامل از این دو واحد نیروگاهی با توان تولید ۷۰ مگاوات برق در دهه فجر امسال و نوروز و تابستان سال آینده مشکلات برق جزیره

کیش در بخش تولید برطرف خواهد شد. وی اضافه کرد: هم‌چنین حل مشکلات شبکه توزیع برق با توجه به زمان‌بر بودن آن، اکنون در دستور کار کارشناسان معاونت عمرانی قرار گرفته است و در کوتاه‌ترین زمان برای رفع آن‌ها اقدام خواهد شد.

مونسان در بخش دیگری از این نشست با بیان این که به دلیل فرسودگی شبکه توزیع آب، روزانه ۴۷ درصد از تولید آب شیرین در جزیره کیش هدر می‌رود، اظهار کرد: پروژه تعویض شبکه توزیع آب در حال انجام است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به این که بوی نامطبوع فاضلاب در برخی قسمت‌های جزیره به هیچ وجه زبینه‌دهنده‌ای گردشگری کیش نیست گفت: طی ۷ ماه آینده تصفیه‌خانه‌های فاضلاب راه‌اندازی شده و بخش عمده‌ای از مشکلات به سرعت حل می‌شود و در گام نخست ساماندهی پساب پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی را در دستور کار داریم.

تولید تینر، چسب و رنگ و ضد یخ از جمله پروژه‌هایی است که قرار است در سال ۹۲ در منطقه آزاد اروند به بهره‌برداری برسند. شرکت‌های شاپاین شیمی اروند، مارون نفت مبین، مبین شیمی، نفت شیمی، پترو سیال، ستاره سهیل، ایده تجارت، سالم اندیشان دلامر و شرکت دیدار از جمله شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران جدید در منطقه آزاد اروند هستند که با انعقاد این قراردادهای جدید میان این شرکت‌ها و منطقه آزاد، مسیر توسعه و جذب سرمایه‌گذاری در این منطقه هموار تر خواهد شد.

قراردادهای سرمایه‌گذاری جدید در بخش‌های مختلف تجاری، صنعتی، نفتی و توریسم درماتی در منطقه آزاد اروند به امضا رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران، این پروژه‌های سرمایه‌گذاری در قالب ۹ قرارداد با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۳ هزار میلیارد ریال بین مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند و سرمایه‌گذاران متقاضی فعالیت در این منطقه به امضا رسید. ساخت مجتمع تجاری، اداری و تفریحی، بیمارستان تخصصی ۱۵۰ تختخوابی، رستوران ژاپنی، تولید و رغن‌های صنعتی و مشتقات نفتی، تولید هیدروکربن‌های سبک و سنگین و

انعقاد قراردادهای سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد اروند

پایان عملیات گازرسانی به روستای چم‌بلبل و آغاز نصب علمک

دیگر نیز نصب علمک در این روستا آغاز می‌شود. وی با اشاره به عملیات گازرسانی به دیگر روستاهای گچساران از جمله باباکلان و دژ سلیمان ادعان کرد: فصل بارش، تأسیسات روی زمین و زیر زمینی، دریافت زمان‌بر مجوز فعالیت در جوار تأسیسات شرکت نفت از جمله تسریع در امر گازرسانی به روستاهای باباکلان و دژ سلیمان است.

به عملیات گازرسانی به روستای چم‌بلبل تصریح کرد: عملیات گازرسانی به روستای چم‌بلبل با طول یک هزار و ۷۲۰ متر شبکه داخلی به اتمام رسیده است. دلفریان اعتبار هزینه شده شبکه داخلی برای گازرسانی به روستای چم‌بلبل را افزون بر ۸۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: با گازرسانی به روستای چم‌بلبل روستاییان این حوزه از نعمت گاز برخوردار می‌شوند. رئیس شرکت توزیع گاز ناحیه گچساران ابراز کرد: با پایان عملیات گازرسانی به روستای چم‌بلبل هم‌اکنون کار نصب علمک گاز در دست اقدام است. دلفریان ادامه داد: پیمانکار نصب علمک گاز به روستای چم‌بلبل مشخص شده است و تا چند هفته

دیوان عدالت اداری موادی از آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی را باطل کرد



هیأت عمومی دیوان عدالت اداری با شکایت سازمان بازرسی کل کشور، موادی از آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی را ابطال کرد. بر اساس گردش کار این پرونده، قائم‌مقام

سازمان بازرسی کل کشور و رئیس کمیسیون تطبیق مصوبات دستگاه‌های اداری با قانون در سازمان مذکور، ابطال مواد ۲۳ و ۳۲ آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی مصوب ۱۳۷۲/۸/۱ نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در ستاد پشتیبانی برنامه تنظیم بازار را خواستار شده و در جهت تبیین خواسته اعلام کرده است که: «مصاد ۳۲ و ۳۳ آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی مصوب ۱۳۷۲/۸/۱ نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در ستاد پشتیبانی برنامه تنظیم بازار در «کمیسیون تطبیق مصوبات دستگاه‌های اداری با قانون» این سازمان با قانون انطباق داده شد که نتیجه به شرح زیر اعلام می‌شود:

۱- در ماده ۲۲ آیین‌نامه مذکور تصریح شده است، محکوم‌علیه موظف است پس از قطعیت رأی و ابلاغ به وی حداکثر تا ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ نسبت به پرداخت جریمه متعلق و اجرای رأی اقدام نماید. در غیر این صورت جریمه از محل فروش اموال وی به نرخ رسمی اعلام شده «غیر از مستثنیات دین» وصول خواهد شد. ۲- به موجب ماده ۳۳ مقرر شده است، «محل کسب یا فعالیت مستنکف از پرداخت جریمه تا وصول آن به رأی شعبه رسیدگی کننده تعطیل و در موارد لزوم مستنکف با ذاشند خواهد شد».

۳- مطابق ماده ۵۵ قانون تعزیرات حکومتی مصوب ۱۳۶۷/۱۲/۲۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام با اصلاحات بعدی، «چنان‌چه محکوم از پرداخت جریمه تعیین شده خودداری کند، مبلغ جریمه از اموال وی تأمین می‌شود لیکن مستثنیات دین و وسایل تأمین حداقل معیشت متعارف مستثنی خواهد بود» بنا به مراتب و از آن‌جا که:

اولاً: در ماده ۵۵ قانون تعزیرات حکومتی «مستثنیات دین و وسایل تأمین حداقل معیشت متعارف مستثنی» شده، ولی در ماده ۳۲ آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی عبارت «غیر از مستثنیات دین» به‌طور مطلق ذکر شده است. ثانیاً: برابر اصل بیست و دوم قانون اساسی «حیثیت، جان، مال، حقوق، مسکن و شغل از تعرض مصون است مگر در مواردی که قانون تجویز کند» و مطابق اصل سسی و دوم قانون اساسی «هیچ کس را نمی‌توان دستگیر کرد مگر به حکم و ترتیبی که قانون معین می‌کند» و هم‌چنین برابر اصل سسی و ششم «حکم به مجازات و اجرای آن باید تنها از طریق دادگاه صالح به موجب قانون باشد» و تعطیلی محل کسب یا فعالیت مستنکف از پرداخت جریمه نوعی مجازات است و در قانون تعزیرات حکومتی برای مستنکفین تعیین تکلیف شده است. از طرف دیگر در ماده ۵۲ قانون تعزیرات حکومتی تصریح شده است «تخلفاتی که در این قانون پیش‌بینی شده تابع قوانین و مقررات جاری کشور می‌باشند».

لذا مواد ۲۲ و ۳۳ آیین‌نامه سازمان تعزیرات حکومتی خلاف قانون و خارج از حدود اختیارات نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در ستاد پشتیبانی تنظیم بازار است که شایسته است دستور فرمایید موضوع در هیأت عمومی دیوان رسیدگی و نتیجه تصمیم متخذه نیز به این سازمان منعکس شود.»

ناصر بهزادفر

nasser_b1963@yahoo.com

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه جایی (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

زیست محیط

پنجشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۲ ۷ ربيع الاول ۱۴۲۵ سال نهم • شماره ۱۲۲۰

Thursday • 09-Jan-2014 • Vol.9 • No.1220

مناقصه مزید

آی آدم‌ها! طبیعت از دست شما می‌کند فریاد

گیاهان ناجی طبیعی هوا



این روزها هوای آلوده نفس تهران را بند آورده است و این کلان‌شهر که روزگاری به دلیل آب و هوای خوب از جمله نواحی ییلاقی بود حالا به سختی نفس می‌کشد.

این در حالی است که ایجاد فضای سبز شهری و استفاده از گیاهان در محیط خانه و کار یکی از ساده‌ترین و مهم‌ترین اقدام برای کاهش آلودگی هواست زیرا امروزه نقش گیاهان و درختان در پاکسازی هوا بر کسی پوشیده نیست.

در این میان، برخی گیاهان توانایی بیش تری برای جذب آلاینده‌ها دارند. توانایی گیاهان در جذب آلاینده (به ویژه کربن) بستگی به ابعاد، سن و میزان سلامتی آنان (افت نداشتن گیاه) دارد و هم‌چنین پهنه تاج گیاه نیز بسیار مهم است زیرا هرچه این تاج بزرگ‌تر باشد گیاه توان جذب آلاینده بیش تری را دارد. به‌طور متوسط هر درخت می‌تواند دو تا ۳ درصد میزان کربن هوا را جذب کند. طرح جامع کاهش آلودگی هوا از سال ۹۱ در ۸ کلان‌کشوار اجرا می‌شود. توسعه فضای سبز یکی از بندهای این طرح است که انجام آن بر عهده شهرداری‌ها گذاشته شده است. بر اساس این طرح سالانه باید یک متر مربع بر سر نه فضای سبز کلان‌شهرها به ویژه تهران اضافه شود.

اما کاشتن چه نوع گیاهانی در تحقق این هدف مسؤولان شهری

رایاری می‌دهد؟

به اعتقاد کارشناسان زیست‌محیطی، تمام گیاهان در کاهش آلودگی هوا نقش دارند اما میزان تأثیرگذاری هر یک بستا توجه به ساختارشان متفاوت است.

گیاهان مفید برای تصفیه هوا

سازمان فضایی آمریکا(ناسا) اعلام کرده است که براساس نتایج به دست آمده از تحقیقات بهتر است برای فضای ۱۷۰ مترمربع از ۱۵ تا ۱۸ گیاه خانگی با اندازه مناسب در گلدان‌های ۱۵ تا ۲۰سانتی‌متری استفاده شود. این گیاهان هر چه انبوه‌تر رشد کنند بهتر هوا را تصفیه می‌کنند.

فضای تنفسی هر فرد محدوده ۱۷ تا ۲۳ مترمربع اطراف او را در بر می‌گیرد. این معمولاً فضایی است که هر فرد چندین ساعت برای کار کردن، تماشای تلویزیون یا خوابیدن در آن می‌ماند.

گیاهانی که در این فضا گذاشته می‌شوند قادر به اضافه کردن رطوبت، حذف بویازها و مواد شیمیایی و بی‌اثر کردن آلودگی‌های میکروبی هستند. آتاق‌هایی که پر از گیاه هستند نسبت به اتاق‌های ساگیاه کم، آلودگی میکروبی و قارچی در آن‌ها ۵۰ تا ۶۰ درصد کم‌تر است.

به‌اعتقاد کارشناسان این شرایط در فضای باز نیز صادق است

اسکندر مختاری مدیر عامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهر تهران در این مورد به این‌را گفت: برگ درختان با جذب گرد و غبار و سایر ذرات معلق در هوا به‌طور آلودگی هوا کمک می‌کند. هم‌چنین در زمان بارش این ذرات معلق از روی برگ آن‌ها شسته می‌شود و این امر تأثیر به‌سزایی در بهبود کیفیت هوا دارد.

وی اظهارداشت: گیاهان با انجام فرایند فتوسنتز دی‌اکسید کربن هوا را جذب و آن را به اکسیژن تبدیل می‌کنند، هم‌چنین به‌طور طبیعی کربن اضافی هوا را جذب و به بالای‌ش هوا کمک می‌کنند.

وی افزود: برگ درختان در فرایند فتوسنتز، سساربر مواد شیمیایی مانند اکسیدهای نیتروژن و آمونیوم تولید شده در هوا و بخشی از دی‌اکسید گوگرد و آوزون که مولد قسمتی‌ا از مشکلات آلودگی هوا

اثرات گلخانه‌ای است، از محیط خارج می‌کند.

مختاری گفت: امروزه متخصصان و طراحان فضای سبز سعی دارند به جای این که فقط به سبز کردن زمین بپردازند با کاشت انواع درختان متناسب با کاربری آن‌ها با شرایط اقلیمی و کارکردهای اکولوژیکی در هر شهر فضای شهر را سبز کنند، توسعه فضای سبز می‌تواند ضمن ایجاد آرامش روحی برای شهروندان موجب تلطیف هوا شود.

نقش درختان سوزنی و پهن برگ در کاهش آلودگی هوا
مختاری در مورد توان درختان سوزنی برگ در کاهش آلودگی هوا اظهار داشت: یک هکتار جنگل درختان سوزنی برگ در سال حدود ۱۶ میلیون متر مکعب هوا را جذب و معادل ۵ هزار و ۴۰۰ کیلوگرم کربن را به مواد آلی تبدیل می‌کند. هم‌چنین حدود ۱۴ هزار و ۴۰۰ کیلوگرم اکسیژن آزاد می‌کند و به‌طور غیر مستقیم از طریق ذخیره انرژی بر کیفیت هوا تأثیر دارد.

وی در مورد درختان پهن برگ توضیح داد: درختان پهن برگ سبزیته بیش تری دارند و بدون شک سهم بیش تری در کاهش آلودگی هوا دارند، یک درخت در سال به‌طور متوسط ۲ کیلوگرم اکسیژن تولید می‌کند، میزان اکسیژن آزاد شده به وسیله درختان پهن برگ در یک هکتار بین ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۳ هزار کیلوگرم است و می‌تواند نیاز ۱۰ انسان را تأمین کند.

مختاری افزود: یک درخت در مدت یک سال با انجام عمل تبخیر و تعرق به اندازه ۲۵۰ تا ۴۰۰ لیتر آب را به صورت بخار از خودش متصاعد می‌کند. وی گفت: درختان پهن برگ بیش تر از سوزنی برگ‌ها موجب افزایش رطوبت هوا می‌شوند و به همان نسبت هم در تعیین دمای منطقه نقش دارند به‌طوری‌که هوای یک منطقه درخت کاری شده می‌تواند تا ۱۱ درجه سانتیگراد خنک‌تر از یک منطقه بی درخت باشد. فرهنگ قصریانی، مدیر کل زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست نیز در این مورد گفت: پهن برگ‌ها به دلیل سطح پهنی که دارد عمل فتوسنتز را بهتر انجام می‌دهند بنابراین

نسبت به سوزنی برگ‌ها در مقابل آلودگی مقاوم‌ترند و هوا را پاک‌تر نگه می‌دارند. اما باید به این موضوع توجه کنیم که زمانی که پدیده وارونگی دما و آلودگی هوا در شهری مانند تهران رخ می‌دهد، پهن برگ‌ها خزان کرده‌اند و عملاً نقشی در کاهش آلودگی هوا ندارند که در این میان نقش سوزنی برگ‌ها پر رنگ‌تر دیده می‌شود.

وی افزود: سوزنی برگ‌ها همیشه سبزند و در طول سال سبزیته دارند هم زیبایی محیط را تأمین می‌کنند هم به عمل فتوسنتز و کاهش آلودگی هوا کمک می‌کنند. برخی به کاشتن درختان سوزنی برگ اعتراض دارند و معتقدند نقشی در کاهش آلودگی هوا ندارند در حالی که یک اکوسیستم طبیعی زمانی کامل است که انواع و اقسام گونه‌ها را داشته باشد.

قصریانی گفت: برای فضای سبز شهری مانند تهران گونه‌های پهن برگ مانند انواع داغ داغان، بلوط‌ها و زالزالک‌ها که گونه‌های مقاومی هستند و چتر خوبی دارند پیشنهاد می‌شود.

وی اظهارداشت: متأسفانه از این گونه‌ها در فضای سبز شهری کم‌تر استفاده شده که باید تلاش کنیم غنای گونه‌ای را بالا ببریم و به کاهش آلودگی هوا کمک کنیم.

مدیر کل زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: تأثیر گیاهان در کاهش آلودگی هوا به نوع گونه بستگی دارد، در بین پهن برگ‌ها هم تعدادی برگ‌های پهن تری دارند برخی پهنی برگ آن‌ها کم‌تر است، مثلاً درختی مانند نارون یک پهن برگ است اما برگ‌های کوچکی دارد در حالی که توت یا چنار برگ‌های پهن بزرگی دارند از این رو تأثیر آن‌ها نسبت به نارون بیش تر است. به گزارش ایرنا، دانشن تحقیقات زیادی بر روی انواع گیاهان با هدف توانایی کاهش آلاینده‌ی انجام شده و مشخص شده است گونه‌هایی مانند سرخس یوسنون، اسپاتیلیوم، دراسنا فرگرنس، سرخس استرالیایی، داوودی، ژریرا دسزی، دیفن باخسا، فیکوی پنجامین، شفقزار، آراکیده دندروبیوم، لاله، گیاه عنکبوتی (ویتانوم)،

زنگ خطر برای کوهستان‌ها و منابع طبیعی آن

روز جهانی کوهستان، با موضوع «کوهستان کلید آینده پایدار» در شرایطی برگزار شد که آمار سازمان ملل از شدت وابستگی شهرنشینان به منابع آب و تنوع زیستی کوهستان‌ها در کنار سرعت تخریب کوهستان‌ها در نتیجه رشد بی‌رویه جمعیت، اجرای طرح‌های توسعه و عمران، گردشگری بی‌رویه و از بین رفتن گونه‌های در خطر، خبر می‌دهد. این روز که ۱۱ دسامبر هر سال بر گزار می‌شود، تلاش دارد تا اهمیت کوهستان را در ابعاد مختلف زندگی و معیشت و سلامت و تأمین منابع مادی و معنوی برای جامعه‌های گوناگون نشان دهد. برقراری ارتباط میان منافع جماعت‌های محلی با توسعه شهری نیز از دیگر هدف‌های این روز است.

طبق بررسی‌های انجام شده، یک‌چهارم از سطح زمین با کوهستان‌ها پوشیده شده است که ۱۲ درصد از کل جمعیت زمین نیز در آن سکونت دارند. منابع علاوه بر این که دربرخی مناطق دارای پوششش‌های جنگلی انبوه و بارانی هستند از مهم‌ترین منابع تأمین آب سالم حداقل برای نیمی از مردم و جمعیت جهان محسوب می‌شوند. طبق همین بررسی‌ها بیش از ۵۰ درصد از جمعیت جهان وابسته به منابع آبی هستند که از کوهستان‌ها تأمین می‌شود. این جداز از تمام منابع تأمین محصولات طبیعی از انواع گونه‌های گیاهی و جانوری است که سکنه شهرها از کوهستان‌ها دریافت می‌کنند. علاوه براین، منبع انواع موادمعدنی و فلزات، منبع انواع محصولات کشاورزی و از مهم‌ترین منابع حفاظت و بقای اکوسیستم‌های جهانی هستند. کوهستان‌ها خود در سطح جهانی یکی از اکوسیستم‌های پیچیده بزرگ محسوب می‌شوند که نمادی از اکولوژی پیچیده و به شدت به وابسته در کره زمین و ذخیره گاه تنوع زیستی و محل زیست انواع مختلفی از گونه‌های در خطر است.

صنعت گردشگری نیز از دیگر بهره‌هایی است که انسان مدرن از کوهستان‌ها می‌برد. اما این صنعت نیز کوهستان‌ها را با تخریب بیش‌تر و مخاطرات بیش تر در کاهش منابع طبیعی و از بین رفتن تنوع زیستی منابع خاک و پوشش گیاهی است. کوهستان‌ها با وجود اهمیت حیاتی آن برای بقای بشر از نظر زیست‌محیطی به‌شدت در خطر عوارضی همانند تخریب خاک، تخریب لایه‌های گیاهی و در نتیجه رانش زمین، فعالیت‌های آتشفشانی، زلزله و بروز سیلاب‌های مهیب هستند که زندگی و بقای سکنه پیرامون آن را به‌شدت تهدید می‌کند.

یونپ در بیانیه‌ای جداگانه تأکید کرده است که طبق تحقیقات سکنه کوهستان‌ها از جمله فقیرترین جمعیت‌های جهان هستند که کم‌ترین بهره را از محیط کوهستان می‌برند. آن‌ها غالب دچار پدیده «حاشیه رانده‌شدگی» سیاسی و اجتماعی و سیاسی هستند که سبب فقدان دسترسی آن‌ها به ابتدایی‌ترین خدمات آموزشی، سلامت و دیگر امکانات مدرن می‌شود. زندگی دشوار آن‌ها با چالش‌های کنونی زیست‌محیطی در سطح جهانی همانند گرمایش زمین، صنعتی شدن و رشد بی‌رویه جمعیت دشوارتر نیز شده است. بنابراین رویکرد توسعه پایدار از مهم‌ترین اقداماتی است که به ویژه در مناطق کوهستانی باید اعمال شود. آن‌هم برای مردمی که نسل به نسل آموخته‌اند چگونه با مشکلات و چالش‌های طبیعی برای زندگی در این مناطق روبروای شوند. حفاظت از کوهستان‌ها به ویژه نیازمند اعمال مقررات قانونی و قضایی مشخص و دقیق است تا در بهره‌برداری از منابع طبیعی موجود در کوهستان‌ها، حفاظت از منابع و منافع سکنه محلی یوومی در این مناطق و بقای منابع و ذخایر طبیعی برای نسل‌های بعدی نیز تأمین شود. سازمان ملل متحد از تمامی کشورهای عضو خواسته است هر سال روزها و هفته‌های مشخصی را به تمرکز بر منافع جماعت‌های انسانی از کوهستان‌ها و ضرورت نگهداری و حفاظت از این گنجینه‌های طبیعی تعیین کنند. این سازمان که ۱۱ دسامبر هر سال را به عنوان روز جهانی کوهستان‌ها معرفی کرده است از تمام کشورهای عضو خواست تا در همکاری با سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد – فائو – و سازمان زیست‌محیطی ملل متحد – یونپ – دیگر سازمان‌های جهانی وابسته اهمیت و نقش تعیین کننده محیط‌های کوهستانی و منابع آن را برای شهروندان خود شرح دهند.

میترا اسدینیا – منبع: خبرگزاری میراث فرهنگی

دادنامه پرونده کلاسه ۰۳۸۳-۹۹۸۸۰۲۹۸۸۰۹۲۰ شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۹۹۵-۲۱۴۵۰۰۹۲۰۹۹۷۰۹۲۰ شاکئی: علی اسماعیل نژاد- شهران ک بهار پ ۴۲ واحد ۴ متهم: کاظم نافعى- مجهول المکان اتهام: کلاهبرداری رای دادگاه در خصوص اتهام آقای کاظم نافعى فرزند ستار دایر بر انتقال مال غیر موضوع یکدستگاه آپارتمان واقع در تهران خیابان سجاد شمالی خ ولی عابدی ک آژنگ پ ۱۰ بشرح کیفرخواست صادره از دادرسرای ناحیه ۱۸ تهران شاکئی چنین توضیح داده است که ملک موصوف را در تاریخ ۹۲/۲/۸ بصورت پیش فروش از متهم خریداری نموده و مبلغ پنجاه میلیون تومان نقدا به ایشان پرداخت کرده و مابقی ثمن معامله را دو فقره که بشماره های ۹۵۴۱۲۴۱۵۹ به مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال و چک دیگر بشماره ۹۵۴۱۲۵/۴۵ به مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال به فرزندش داده است پس از مدتی معلوم گردیده ملک خریداری شده در تاریخ ۹۰/۷/۱۶ با قولنامه عادی به شخص دیگری بنام علی بهبودی فروخته شده و مشارالیه فعلا تصرف دارد نظر به مراتب فوق شکایت شاکئی آقای علی اسماعیل نژاد گزارش مرجع انتظامی کبئی اسناد ارائه شده و اینکه متهم از بدو تشکیل پرونده چه در مراحل تحقیق و چه در مراحل دادرسی حضور پیدا نکرده و دفاعی بعمل نیاورده است مجرمیت نامبرده بشرح فوق بنظر دادگاه محرز است دادگاه به استناد ماده یک قانون راجع به انتقال مال غیر ناظر به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری متهم را به تحمل پنج سال حبس تعزیری و رد مال به مبلغ پنجاه میلیون تومان بقیمت روز و دو فقره چک موصوف و معادل مال مورد کلاهبرداری به عنوان جزای نقدی بنفع دولت محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده ظرف ده روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد

م الف ۹۳۳۰۸

دادنامه پرونده کلاسه ۰۶۱۲-۴۰۰۶۱۳۰۹۹۸۰۸۸۰ شعبه ۱۰۳۷ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۷۰۷-۱۹۲۷۱۹۲۰۹۹۷۲۱۹۲۰ شاکئی: آقای عطا اخگر اندوز به نشانی مشهد حجاب ۷۳ مجتمع مسکونی بزرگهر بلوک ۱۶ واحد یک متهمین: ۱- آقای احمد علیپور ۲- آقای الهان علیپور همگی به نشانی مجهول المکان اتهام: تشکیل شرکتهای هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی کشور گردشکار: دادگاه با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از ایزد منان به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص اتهام آقایان ۱- الهان علیپور ۲- احمد علیپور هر دو بدلیل مجهول المکان بودن مشخصات بیشتری از آنان در دسترس نیست دایر بر عضوگیری در شبکه های هرمی دادگاه با توجه به کیفرخواست صادره از دادرسرای عمومی و انقلاب تهران، شکایت شاکئی آقای عطا اخگر افروز به اینکه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۸۷۰ ریال به متهم ردیف اول پرداخت نموده و تحقیقات معموله انجام شده، پاسخ استعلام دفتر قنی دادرسا و اینکه متهمان با وصف ابلاغ در جلسه دادرسی حاضر شده و لایحه ای واصل نگردیده و سایر فرائن و امارات موجود در پرونده بره انتسابی را محرز و مسلم تشخیص و با استناد به ماده واحده قانون الحاق یک بند یک تبصره به ماده یک قانون مجازات اخلاکگران در نظام اقتصادی مصوب ۱۳۶۹ و ماده ۲ قانون مذکور و تبصره ذیل آن متهمان را ضمن ضبط مبالغ اخذ شده متهم اول به میزان ۱۸۷۵۰ دلار آمریکا و متهم دوم ۱۸۷۵۰ دلار آمریکا ایضا رد مال به میزان ۰۰۰/۰۰۰/۸۷۰ ریال از سوی متهم نخست به شاکئی هر یک از متهمان را به تحمل سه سال حبس تعزیری و پرداخت دو باربر مبلغ اخذ شده در حق دولت محکوم و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد

م الف ۹۳۳۰۹

دادنامه پرونده کلاسه ۰۱۱۳۶-۸۹۰۹۹۸۲۱۷۸۲۰۹۳۷ شعبه ۱۰۳۷ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۷۳۵-۱۹۲۷۱۹۲۰۹۹۷۲۱۹۲۰ شاکئی: آقای داود خرائی به نشانی منیریه کوچه فردوس پ ۱۹ واحد ۲ متهم: آقای سعید کریم خانی به نشانی مجهول المکان اتهام: عضویت در شرکتهای هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی کشور گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خدائوند اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در مورد شکایت آقای داود خرائی فرزند علی اکبر ۴۰ ساله علیه آقای سعید کریم خانی فاقد مشخصات بیشتر به جهت مجهول المکان بودن متهم دایر بر عضوگیری در شرکت هرمی ایتمترسزATI منتهی به تحصیل درآمد با عنایت جامع محتویات و اوراق پرونده و تحقیقات انجام شده و شکایت شاکئی و گزارش مرجع انتظامی و کیفرخواست صادره و قرار مجرمیت پیوست و عدم حضور متهم به لحاظ متواری بودن متهم علیرغم اقدامات معموله جهت احضار ایشان از طریق نشر آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و ملاعدم تدارک دفاع از ناحیه ایشان و دلالت اوضاع و احوال و قرائن معلوم و منطق بره انتسابی به نظر محرز و مسلم بوده لذا عمل انتسابی متهم را منطق بر مقررات تبصره ۱ ذیل ماده ۲ و بند (ز) الحاقی مورخه ۸۴/۱۰/۷۴ قانون مجازات اخلال در نظام اقتصادی مصوب ۱۳۶۹ تشخیص و النهایه نامبرده را به تحمل شش ماه حبس تعزیری و رد مال به شاکئی به مبلغ سی میلیون ریال محکوم می نماید ضمنا با توجه به عدم دریافت پورسانت دادگاه از اتخاذ تصمیم در این خصوص فارغ می باشد

رای صادره غیابی ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این دادگاه و سپس مدت بیست قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد

شعبه ۱۰۳۰ دادگاه عمومی جزایی تهران

م الف ۹۳۳۱۰

آگهی احضار متهم (مربوط به دادرسا ونیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست) در پرونده کلاسه ۰۶۲۱-۰۳۶۰۰۹۹۸۲۱۰۹۲۰ این شعبه آقای غلامعلی محمدی فرزند حاجی به اتهام ورود به عنف و تهدید با چاقو ایراد ضرب و جرح عمدی و سرقت مسلحانه با سلاح سرد تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر (مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۸ ساعت ۱۰صبح) جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد

م الف ۹۳۳۰۲

دادنامه پرونده کلاسه ۰۲۹۴-۲۹۶۶۰۰۹۲۰۹۹۸۰۹۲۰ شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۹۹۳-۲۱۴۵۰۰۹۲۰۹۹۷۰۹۲۰ شاکئی: الناز سلیمانیان- شهرک ولی عصر سپیده ج پژادند پ ۷۳ و ط ۲ متهم: صالح عزیزی- مجهول المکان اتهام: ترک انفاق رای دادگاه در خصوص اتهام آقای صالح عزیزی فرزند جعفر دایر بر ضرب و جرح عمدی و توهین و ترک انفاق موضوع شکایت خانم الناز سلیمانیان بشرح کیفرخواست صادره از دادرسرای ناحیه ۱۸ تهران با توجه به محتویات پرونده، شکایت شاکئی، اظهارات شهود، نظریه پزشکی قانونی و اینکه متهم از بدو تشکیل پرونده حضور پیدا نکرده در خصوص اظهارات شاکئی دفاعی بعمل نیاورده است نظر به مراتب فوق مجرمیت نامبرده بنظر دادگاه محرز است دادگاه به استناد مواد ۴۴۸-۴۴۹-۶۲۳-۷۰۹-۴۸۸-۷۱۴ از قانون مجازات اسلامی متهم را به پرداخت سه هزارم دیه کامل از بابت کیودی سمت راست زاویه فک- یکصدم دیه کامل از بابت جرح حارصه در فک تحتانی- یکصدم دیه کامل از بابت ارش جرح حارصه در گردن و یکصدم دیه کامل از بابت جرح حارصه در سمت راست فک تحتانی- یک ونیم هزارم دیه کامل از بابت کیودی ساعد راست و سه هزارم دیه کامل از بابت ارش تورم ساعد راست- دو فقره سه چهارم از یک هزارم دیه کامل از بابت قرمزی ساعد چپ و پشت دست در حق شاکئی محکوم و به استناد ماده ۶۰۸ قانون تعزیرات به پرداخت یک میلیون ریال جزای نقدی بنفع دولت و از بابت ترک انفاق نسبت به خود شاکئی و فرزند مشترک به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده و ظرف ده روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد

م الف ۹۳۳۰۵

دادنامه شاکئی: ریاست محترم اداره حقوق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی تهران ضلع شمالی پارک شهر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره حقوقی متهم: آقای رضا خطیبی به نشانی مجهول المکان اتهام: ثبت اسناد مجعوله یا مزوره توسط هر یک از مستخدمین و اجزاء ثبت دادگاه با بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص گزارش و شکایت مدیرکل دفتر حقوقی و امور بین الملل سازمان ثبت اسناد و املاک کشور علیه علیرضا خطیبی سردفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۴۳ تهران که در شکوائیه اولیه رضا خطیبی قید گردیده لکن در مکاتبات بعدی علیرضا خطیبی نوشته شده است صفحه ۲ و ۴۱ پرونده دائر بر ثبت اسناد مجعول و مزور دادگاه با توجه به اوراق پرونده و گزارش بازرسی و مدیریت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران و سازمان ثبت اسناد و املاک کل کشور و ملاحظه تصویر مستندات و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه جهت دفاع علیرغم اخطار و نشر آگهی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بره انتسابی ثابت و محرز تشخیص مستندا به ماده ۱۰۰ قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۱۰ با اصلاحات بعدی ناظر به ماده ۵۲۲ قانون مجازات اسلامی متهم موصوف را به تحمل یکسال حبس محکوم می نماید رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و رسیدگی مجدد در این دادگاه است

م الف ۹۳۳۰۶

دادنامه پرونده کلاسه ۰۲۹۴-۲۹۶۶۰۰۹۲۰۹۹۸۰۹۲۰ شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۰۹۹۶-۲۱۴۵۰۰۹۲۰۹۹۷۰۹۲۰ شاکئی: ثریا دژم کلخوران- یافت آباد شهرک صاحب زمان خ رضائی ک رضا نسب پ ۱ واحد ۱۷ متهم: حسین کتغانی- مجهول المکان اتهام: ترک انفاق رای دادگاه در خصوص اتهام آقای حسین کتغانی حقیقی فرزند اکبر دایر بر ترک انفاق موضوع شکایت خانم ثریا دژم کلخوران بشرح کیفرخواست صادره از دادرسرای ناحیه ۱۸ تهران با توجه به محتویات پرونده شکایت شاکئی تحقیقات انجام شده عدم حضور متهم جهت دفاع از اتهام وارده مجرمیت نامبرده بنظر دادگاه محرز است دادگاه به استناد ماده ۵۲ قانون حمایت خانواده متهم را به تحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده ظرف ده روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد

شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی تهران

م الف ۹۳۳۰۷

م الف ۹۳۳۰۰ بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۱ ویژه جرائم رایانه ای و فن آوری اطلاعات



مسعود طاهری masoudtaheri_st@yahoo.com

بورس کالا

اولین عرضه شرکت قیر سپاهان ایرانیان در بورس کالا

دیروز شرکت عایق رطوبتی قیر سپاهان ایرانیان برای اولین بار نسبت به عرضه ۲۰۰ تن قیر ۶۰۷۰ به قیمت پایه ۵۲۸ دلاردر هر تن در تالار صادراتی بورس کالای ایران اقدام می‌کند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بورس کالای ایران، درخواست پذیرش قیر این شرکت در شه‌ریور ماه به بورس کالای ایران ارائه و در کمیته عرضه، پذیرش آن مورد تصویب قرار گرفت. شایان ذکر است، این تولیدکننده قیر متعهد شده است شرایط عرضه را به گونه‌ای فراهم کند که دو بار در ماه در بورس عرضه داشته باشد و در صورت تقاضا با نظر بورس نسبت به عرضه اقدام کند. ضمن آن که این شرکت هم‌چنین متعهد به عرضه ۱۰ درصد از کل تولید سالانه خود در بورس کالای ایران است. براساس این گزارش، شرکت عایق رطوبتی قیر سپاهان ایرانیان از سال ۱۳۹۱ مشغول به تولید انواع قیر با ظرفیت تولید ۷ هزار تن در سال است.

ارز و طلا

دلار ۲۹۹۰ تومان سکه ۸۷۷ هزار تومان

نرخ فروش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید و قدیم دیروز چهارشنبه در بازار ۸۷۷ هزار تومان، نیم سکه ۴۴۴ هزار تومان، ربع سکه ۲۸۸ هزار تومان و سکه یک گرمی ۱۷۷ هزار تومان اعلام شد. هم‌چنین نرخ هر گرم طلای زرد ۱۸ عیار در بازار داخلی ۸۹ هزار و ۸۷۰ تومان و نرخ هر اونس طلادر بازارهای جهانی ۱۲۲۷ دلار است. در همین حال، فراان بازار از نرخ هر دلار آزاد برای فروش ۲۹۹۰ تومان، هر یورو را ۴۰۸۰ تومان، هر پوند را ۴۹۰۰ تومان و هر درهم امارات ۱۸۱۶ تومان اعلام کردند. دیروز نرخ رسمی دلار با ۱۷ ریال افزایش ۲۴۷۹ ریال، پوند با ۳۹ ریال افزایش ۴۶۷۸،۲ تومان و یورو با ۲۰۰ ریال کاهش ۳۳۷۷،۲ تومان تعیین شد. هم‌چنین قیمت دلار

دوره بازپرداخت حداکثر تا ۱۲ سال تعیین و کم‌تر از آن با توافق بانک و مشتری میسر خواهد بود. ۵- از تاریخ ابلاغ این مصوبه، جهت حصول اطمینان از تعادل منابع و مصارف، بانک مسکن موظف است هر ۳ ماه یک بار گزارش عملکرد منابع و مصارف حساب سپرده سرمایه‌گذاری ممتاز را تهیه و به بانک مرکزی ارائه کند. ۶- ملاک تعیین نرخ سود فروش اقساطی خرید مسکن، ماده(۹) مجموعه سیاست‌های پولی، اعتباری و نظارتی مصوب ۲۰مادی ۱۳۹۰ بوده و تبصره(۲) ماده صدرالاشاره صرفاً ناظر بر تسهیلات اعطایی از محل حساب‌های صندوق پس‌انداز مسکن بانک مسکن است. هم‌چنین در مصوبه دیگری از سوسی شورای پول و اعتبار، سقف فردی تسهیلات خرید خودروهای عمومی افزایش یافت. شورای پول و اعتبار با افزایش سقف فردی تسهیلات خرید خودروهای عمومی (تاکسی، سواری و وانت کرایه) حداکثر ۸۰درصد قیمت خودرو تا سقف مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به منظور جایگزینی خودروهای فرسوده برای کلیه بانک‌های عامل و با اخذ نرخ‌های سود مصوب شورای پول و اعتبار از متقاضی و اخذ مابه‌التفاوت مورد تقاضم بانک‌های عامل از خودروسازان (با تقاضم از طریق ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت) موافقت کرد.

کرده بود که همه فعالیت این مؤسسات باید براساس نظارت بانک مرکزی صورت گیرد و این مسأله‌ای است که بانک مرکزی به سمت آن پیش می‌رود. بانک مرکزی در اقدامی نام‌بانک آینده و هم‌چنین مهر اقتصاد را نیز از فهرست بانک‌های غیر دولتی حذف کرده است. این اقدام از سوی بانک مرکزی در حالی انجام‌شده که حدود ۲۵ درصد نقدینگی موجود در اقتصاد در اختیار مؤسسات اعتباری قرار داشته و این مؤسسات در حال فعالیت در سطح کشور هستند. بنابراین باید دید آیا هدف بانک مرکزی از این اقدام ادغام مجدد مؤسسات اعتباری است یا حذف آن‌ها از نظام بانکی. در این زمینه حمید تهران‌نژاد، معاون نظارتی بانک مرکزی با تأکید بر این که شورای پول و اعتبار درباره بانک آینده مقرر کرده که تکالیفی را انجام داده و سپس مجوز فعالیت به این بانک داده می‌شود، گفت: برای بانک فرصت محدودی در نظر گرفته شده تا مسائیل مدنظر شورای پول و اعتبار را رعایت کند. این درحالی است که شعب مختلف بانک آینده در سطح شهر فعال هستند.



(اخذ یک واحد مسکونی به عنوان وثیقه هر دو وام) از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن تعیین می‌شود. بانک مسکن موظف است متون قرارداد اعطای این تسهیلات را به گونه‌ای تنظیم کند که وصول مطالبات بانک در مراحل قضایی و اجرایی با مشکل مواجه نشده و در عمل موجبات افزایش مطالبات معوق بانک را فراهم ن‌سازد. ۳- اعطای تسهیلات جمله تعمیر و تکمیل واحد مسکونی از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن تا سقف مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال به هر واحد مسکونی مجاز است. ۴-

ساخت، تقسط سهم‌الشرك تسهیلات مشارکت مدنی مجاز است. تبصره ۲- متقاضیان واجد شرایط سایر حساب‌های تعهدی بانک مسکن در صورت تمایل می‌توانند به صورت استفاده توامان از طریق تدارک اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن تا سقف این ماده به‌مردم شوند. ۲- به منظور کمک به تأمین مسکن زوج‌های جوان، سقف تسهیلات خرید برای هریک از زوجین که تاریخ وقوع عقد آن‌ها از ۹۲/۱۰/۱۷ به بعد باشد، تا سقف مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال و جمعاً معادل مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بر روی یک واحد مسکونی افزایش می‌یابد. تبصره ۱- در رابطه با تسهیلات

شورای پول و اعتبار با پیشنهاد بانک مسکن افزایش وام خرید و ساخت مسکن به مبلغ ۳۵ میلیون و پرداخت وام ۵۰ میلیون تومانی تأمین مسکن زوج‌های جوان را تصویب کرد. در مصوبه دیگری سقف فردی تسهیلات خرید خودروهای عمومی به منظور جایگزینی خودروهای فرسوده تا ۲۰ میلیون تومان و وام تعمیرات (جعاله) نیز به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت. به گزارش مناقصه مزایده، با مصوبه شورای پول و اعتبار سقف فردی تسهیلات خرید و ساخت مسکن بانک مسکن به تصویب رسید. بانک مرکزی اعلام کرد: پیرو اطلاع‌رسانی‌های قبلی بانک مرکزی در خصوص انجام بحث و بررسی کارشناسی در راستای افزایش سقف فردی تسهیلات خرید و ساخت مسکن بانک مسکن و تصویب پیشنهادات کارشناسی در کمیسیون اعتباری بانک مرکزی، به اطلاع می‌رساند شورای پول و اعتبار در جلسه مورخ ۹۲/۱۰/۱۷ بانک مرکزی را بررسی کرد و عیناً مورد تصویب قرار داد. متن مصوبه شورای پول و اعتبار به شرح ذیل است:

۱- سقف تسهیلات ساخت و خرید مسکن صرفاً از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال افزایش می‌یابد. تبصره ۱- در رابطه با تسهیلات

حذف اسامی تعدادی دیگر از مؤسسات اعتباری از سایت بانک مرکزی

بانک مرکزی نام ۵ مؤسسه اعتباری را که پیش از این مجاز اعلام شده و در حال اخذ مجوز بوده‌اند از سایت این بانک حذف کرد. این درحالی است که بنابه اعلام مسؤولان بانک مرکزی سایت این بانک مرج شناسایی مؤسسات اعتباری مجاز برای مردم است. به گزارش اسپند، در حالی که بانک مرکزی از سال گذشته در راستای ساماندهی بازار پولی و مالی کشور تعدادی از مؤسسات مالی و اعتباری را ادغام و تعدادی از آن‌ها را به ۶ مؤسسه کاهش داد، اکنون نام برخی از این

کوتاه بانکی

مطالبات معوق بانک‌ها ۸۰ هزار میلیارد تومان شد

رئیس کل بانک مرکزی با تأیید رقم ۸۰ هزار میلیارد تومانی که میزان مطالبات معوق بانک‌ها را نشان می‌دهد، گفت: در این خصوص شعب مختص پیگیری و وصول این مطالبات تشکیل خواهد شد. به گزارش مهر، ولی... سیف در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره راهکارهای دولت برای وصول مطالبات معوق و رقم اعلام شده در این خصوص اظهار کرد: رقم ۸۰ هزار میلیارد تومانی که برای میزان مطالبات معوق عنوان شده، رقم درستی است و این گزارشی است که در نظام بانکی توسط بانک مرکزی تهیه شده است. وی افزود: بر اساس شاخص تطبیق نسبت مطالبات معوق این رقم در گذشته ۲۵ درصد بوده و اکنون به ۱۵ درصد رسیده است، در حالی که نرم بین‌المللی آن ۲،۳ درصد است. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به عوامل به‌وجود آمدن این حجم بالا از مطالبات معوق تصریح کرد: عوامل بسیاری در این موضوع دخیل است که از جمله آن می‌تواند وجود داشتن در شرایط تحریم، وجود شرایط دستوری در بانک‌ها در گذشته و برخی موضوعات و سفار شاتی که به نظام بانکی شده، می‌توان نام برد. وی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص جلسات اخیر شورای پول و اعتبار و تصمیم‌گیری در خصوص وام‌های موجود به‌ویژه وام مسکن و خارج کردن این حوزه از شرایط رکود گفت: یکی از بحث‌های اصلی در شورای پول و اعتبار افزایش بحثی وام مسکن از ۲۰ به ۳۵ میلیون تومان بود که این موضوع مورد تصویب قرار گرفت. هم‌چنین برای زوج‌های جوان سقف این وام به ۵۰ میلیون تومان رسید. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات مربوط به افزایش میزان وام، وام جعاله تعمیرات مسکن بود که از ۵ به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت. مصوبه دیگر در خصوص تأمین بخشی از هزینه خرید خودرو برای جایگزینی خودروهای فرسوده بود که از ۱۰ میلیون تومان به ۸۰ درصد قیمت خرید خودرو و سقف ۲۰ میلیون تومان رسید.



مجمع فوق‌العاده بانک تجارت برای افزایش سرمایه اول، اسفند بر گزار می‌شود

مدیر عامل بانک تجارت درباره زمان برگزاری مجمع فوق‌العاده این بانک برای افزایش سرمایه بیش از ۱۰۰ درصدی آن در پاسخ به سؤالی گفت: این مجمع طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده اول اسفندماه برگزار و پس از آن مراحل قانونی طی می‌شود. به گزارش فارس، محمدرضا رنجبر فلاح، مدیر عامل بانک تجارت در مراسم افتتاح اولین شعبه تخصصی بورسی این بانک در پاسخ به سؤالی درباره زمان برگزاری مجمع فوق‌العاده این شرکت جهت اعمال افزایش سرمایه گفت: طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده اول اسفندماه سال جاری مجمع فوق‌العاده جهت تصمیم‌گیری در مورد افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی‌ها برگزار خواهد شد. وی هم‌چنین درباره بر نفوی این بانک به فارس گفت: پر نفوی بانک تجارت شامل سهام شرکت‌های شیمیایی، فلزات اساسی و دیگر نهادها بوده است که همواره برای کسب بازدهی بالاتر در حال متنوع‌سازی آن هستیم و تاکنون نیز بازده خوبی از آنان کسب کرده‌ایم. فلاح هم‌چنین درباره اهداف راه‌اندازی شعبه تخصصی بورس بانک تجارت گفت: این شعبه برای بانک مزایای مختلفی خواهد داشت و قرار است خدمات مختلف مالی به کارگزاران ارائه شود. مدیر عامل بانک تجارت افزود: در این باره تقاضم‌نامه ۳ جانبه‌ای بین سازمان بورس و اوراق بهادار، بانک تجارت و سپرده‌گذاری مرکزی و تسویه وجوه به امضا رسیده و سرویس‌های ویژه‌ای برای شرکت‌های بازار سرمایه و کارگزاران‌ها ارائه خواهد شد.

ابلاغ دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۲۱۷۸۱۰۹۱۷۸ شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۱۴۰۰۸۹۵ آقای هادی خورشاهی به نشانی گرمسار- میدان پمپ بنزین- مجتمع آسیابانی- ک شقایق ۳- اولین ساختمان- واحد ۳ متهمین ۱- آقای یوسف واحدی ۲- آقای سیدحسین شفیعی ولولکائی ۳- آقای رضا واحدی همگی به نشانی مجهول المکان اتهام عضویت در شرکت‌های هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی کشور رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- سیدحسین شفیعی ولولکائی ۲- رضا واحدی ۳- یوسف واحدی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری و فعالیت در شرکت هرمی و کسب درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۲۵۰ دلار، ۲۵۰ دلار و پانصد دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران از طریق امیدوار کردن دیگری به داشتن ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین می باشد و نظر به شکایت اولیه آقای هادی خورشاهی هر چند درخصوص جنبه خصوصی جرم و ادعای شاکی قرار منع تعقیب صادر گردیده است و نظر به اینکه متهمین علیرغم ابلاغ وقت دادرسی حضور نیافته اند و دفاع موثر و موجهی معمول نداشته اند لذا دادگاه انتساب بزه مذکور به نامبردگان را محرز و مسلم دانسته و با استناد به بند «ز» الحاقی به ماده یک و تبصره ماده ۲ قانون مجازات اخلاکران در نظام اقتصادی کشور هر یک از متهمین را به تحمل شش ماه حبس تعزیری و به ترتیب به پرداخت ارزش ریالی ۵۰۰ دلار، ۵۰۰ دلار و یکهزار دلار به عنوان جزای نقدی محکوم و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه صادرکننده رای و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان تهران می باشد

۹/۰۸۲۵/م الف رئیس شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران- سعید محمدی

ابلاغ دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۲۱۴۰۰۴۰۱۷۱ شعبه ۹۱۰۹۹۸۲۱۷۸۱۰۹۱۷۸ شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۱۴۰۰۸۹۴ شاکای آقای زمان زینلی یزدی به نشانی ک- کمیل- خ سلمان فارسی- ک دوست قرین- ۳۶- ط دوم متهم آقای محمد علیزاده به نشانی مجهول المکان اتهام کلاهبرداری رای دادگاه درخصوص اتهام محمد علیزاده فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر کلاهبرداری مبلغ سیزده میلیون و سیصد هزار ریال موضوع شکایت آقای زمان زینعلی یزدی از طریق امیدوار کردن دیگری به داشتن اختیارات و توانایی های واهی دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان ملاحظه شکایت شاکی و مستندات ابرازی و اظهارات گواهان تعرفه شده از ناحیه وی و نظر به اینکه متهم علیرغم ابلاغ وقت دادرسی حضور نیافته و دفاع موثر و موجهی معمول نداشته لذا دادگاه انتساب بزه مذکور به نامبرده را محرز و مسلم دانسته و با استناد به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری وی را علاوه بر رد مبلغ سیزده میلیون و سیصد هزار ریال به شاکی به تحمل یکسال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ مذکور به عنوان جزای نقدی محکوم و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه صادرکننده رای و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان تهران می باشد

۹/۰۸۲۷/م الف رئیس شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران- سعید محمدی

ابلاغ دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۴۵۸۷۱۰۲۴۰۵ شعبه ۹۱۰۹۹۸۴۵۸۷۱۰۲۴۰۵ شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۱۴۰۰۸۹۱ شاکای خانم صنم انصاری قراجه داغی به نشانی تبریز- ولیعصر فلکه بزرگ ۱۰ متری امیرکبیر پ ۲۰ ط ۲ متهم آقای آیدین ساعدی پور به نشانی مجهول المکان اتهام ترک انفاق رای دادگاه درخصوص اتهام آیدین ساعدی پور فرزند متهم فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر ترک انفاق زوجه واجب النفقه خویش به نام خانم صنم انصاری قراجه داغی دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان ملاحظه شکایت شاکی و مستندات ابرازی ایشان و گزارش مرجع انتظامی و نظر به اینکه متهم علیرغم ابلاغ وقت دادرسی حضور نیافته و دفاع موثر و موجهی معمول نداشته، لذا دادگاه انتساب بزه مذکور به نامبرده را محرز و مسلم دانسته و با استناد به ماده ۵۲ قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱ و ماده ۱۹ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ وی را به تحمل یکسال حبس تعزیری محکوم و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه صادرکننده رای و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان تهران می باشد

۹/۰۸۲۷/م الف رئیس شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران- سعید محمدی

آگهی ابلاغ شاکای آقای علی اوسط تقی خانی شکایتی علیه حسین تقی زاده دایر بر ایراد صدمه بدنی غیرعمدی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی جزایی تهران واقع در تهران- یافت آباد کوی ولیعصر مجتمع قضایی شهید مطهری ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۹۹۸۰۲۹۵۴۰۰۲۷۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۱۱/۰۱ و ساعت ۸/۳۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور واکتوب مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامئن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد منشی شعبه ۱۱۵۲ دادگاه عمومی تهران

۹/۰۸۲۱/م الف

ابلاغ دادنامه پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۲۱۷۸۱۰۱۷۷۹ شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی جزایی تهران دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۲۱۹۱۴۰۰۸۹۳ آقای سعید یگانه فاضل ۲- آقای وحید یگانه فاضل ۳- آقای محمدرضا رسایی همگی به نشانی مجهول المکان اتهام عضویت در شرکت‌های هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی کشور- گلدکوست رای دادگاه درخصوص اتهام آقایان ۱- آقای سعید یگانه فاضل ۲- آقای وحید یگانه فاضل ۳- آقای محمدرضا رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰۰ دلار دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده توجه‌ها به قرار مجرمیت و کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران و استماع اظهارات نماینده دادستان، ملاحظه گزارش مرجع انتظامی و پاسخ استعلام بعمل آمده از دفتر فنی دادرسا که مؤید فعالیت هرمی متهمین رسایی همگی فاقد مشخصات تکمیلی دیگر و مجهول المکان دائر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضوگیری در شرکت هرمی و تحصیل درآمد از طریق فعالیت هرمی به ترتیب به میزان ۱۲۵۰ دلار، ۴۲۵۰ دلار و ۱۸۵۰

۱۵ درصد زوج‌های کشور نابارورند



ریس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: حدود ۱۵ درصد زوج‌های کشور نابارور هستند که به علل مختلفی دچار ناباروری شده‌اند و این مسأله تبعات اجتماعی، اقتصادی و روانی زیادی به کشور تحمیل می‌کند. به گزارش فارس، علی‌اصغر پیوندی در ششمین کنگره بهداشت باروری در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: این دانشگاه ۶۲ مرکز تحقیقاتی، ۳ پژوهشکده و یک مرکز رشد دارد و تلاش شده رتبه علمی از سال ۱۳۹۸ تا ۵۲ درصد سال ۲۰۱۳ به ۱۵ ارفقا یابد. وی ادامه داد: اما اگر تمام این تلاش‌ها با علم روز همراه نباشد نمی‌توانیم

در عرصه‌های علمی موفق باشیم چرا که طول عمر دانش پزشکی بیش از ۸ سال نیست. پیوندی گفت: برگزاری چنین کنگره‌هایی باعث می‌شود تا با یافته‌های جدید پزشکی به روز شویم و تمام مراکز تحقیقاتی و پژوهشی دانشگاه در ارتقای بهداشت باروری کمک خواهد کرد.

صاحب‌امتیاز و مدیر مسئول: جلیل قناده‌زاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمیدزدانی

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سردبیر:** mozayedehe@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ **رایانکار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: emonaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار مشتربین:** eshterak@2rooznameh.com

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقشه مزایده» دارای شئی مسئولیت خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

صفحه روزنامه چایی (صبح) و ۸صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

دفتر چه بیمه برای ثبت‌نام دانشگاه اجباری شد



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با بیان این که بر اساس تفاهنامه‌فی مابین سازمان بیمه سلامت ایران، معاونت دانشجویی وزارت بهداشت و صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم قرار است برای دانشجویان متقاضی دفترچه بیمه پایه درمان صادر شود، اظهار کرد: برای ثبت‌نام و انتخاب واحد نیمسال دوم تحصیلی ۹۲-۹۳ داشتن دفترچه بیمه پایه درمان برای دانشجویان اجباری شده است. انوشیروان محسنی بندپی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که این تفاهنامه به منظور اجرایی کردن بند «الف» ماده «۳۸» قانون ۵ساله پنجم توسعه منعقد شده است، گفت: این موضوع به منظور اجرایی کردن بیمه همگانی و اجباری در کشور صورت گرفته و برداندای امر، این طرح را از دانشجویان آغاز کرده‌ایم. وی در مورد سهم حق بیمه پرداختی دانشجویان «بیمه پایه درمان دانشجویان»، خاطر نشان کرد: بر اساس تفاهنامه دانشجویان ۱۵ درصد از سهم حق بیمه و ۸۵ درصد آن توسط سازمان بیمه گر پرداخت می‌شود.

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

کاهش ۲۵ درصدی هزینه‌های دارویی مردم



دیناروند اضافه کرد: به همین خاطر خوشبختانه مجلس در بودجه سال ۱۳۹۲ پیش‌بینی خوبی داشت و بابت جبران افزایش قیمت دارو یک اعتبار ۱۸۰۰ میلیارد تومانی در نظر گرفت که اقدام بسیار به موقع و شایسته‌ای بود و ۵۰ درصد موفقیت وزارت بهداشت در حوزه دارو هم مربوط به همین اعتباری است که دریافت کردیم و توانستیم افزایش قیمت داروها را که ناشی از افزایش نرخ ارز به وجود آمده بود را جبران کنیم.

وی افزود: به نظر گرفتن این به‌دکاری‌های تلنبار شده، می‌توان گفت وضعیت وزارت بهداشت از نظر اعتباری مطلوب نیست، البته دولت بخش بزرگی از مطالبات وزارت بهداشت را پذیرفته است و سعی می‌کند آن را حل کند. رییس سازمان غذا و دارو در ادامه به تبیین وضعیت اعتبارات حوزه دارو پرداخت و گفت: وزارت بهداشت موظف شود از بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت عنوان پرداخت یارانه دارو و افزایش سهم بیمه حمایت کند.

رییس سازمان غذا و دارو و معاون وزیر بهداشت به تبیین وضعیت تأمین و تدارک دارو در سال جاری و روند تخصیص اعتبارات دارویی از سوی دولت پرداخت و گفت: امسال موفق شد‌ایم هزینه‌های دارویی مردم را تا ۲۵ درصد کاهش دهیم.

رسول دبیاروند با حضور در ایسنا گفت: وزارت بهداشت وزارت‌خانه بزرگی است و بخش زیادی از تکالیفش در حوزه نظارتی از جمله سازمان غذا و دارو با اعتبارات کمی انجام می‌شود، اما بخش عمده‌ای از وظایف این وزارت‌خانه در حیطه ارایه خدمات بهداشتی- درمانی و آموزش و پژوهش نیازمند صرف اعتبارات بسیاری است.

وی با اشاره به تربیت بیش از ۱۶۰ هزار دانشجو در دانشگاه‌های علوم پزشکی و ارایه خدمت در بیمارستان‌ها با بیش از ۸۰ هزار تخت بیمارستانی گفت: مجموع پذیرش بیمارستان‌ها سالانه حدود ۲۲ میلیون تخت در روز است. مسلما این خدمات هزینه‌بر دار هستند.

معاون وزیر بهداشت افزود: بخشی از این هزینه‌ها را دولت تقبیل می‌کند و بخشی دیگر از محل درآمدهای اختصاصی بیمارستان‌ها تأمین می‌شود. به عنوان مثال تعدادی از پزشکان و پرستاران مشغول به کار در بیمارستان‌ها حقوق‌بگیر دولت و تعدادی حقوق‌بگیر بیمارستان هستند.

هزینه‌ها در مجموع نشان می‌دهد که وضعیت وزارت بهداشت به ویژه در ۳ سال اخیر حادتر شده و همواره تراز دخل و خرجش منفی است،



اولین تردمیلی که با عینک گوگل کنترل می‌شود و به کاربر آن امکان را می‌دهد که با خورد تمرین‌های روزانه خود را دریافت کنند، این هفته در نمایشگاه محصولات الکترونیک لاس‌وگاس به نمایش گذاشته می‌شود. این تردمیل که توسط شرکت تکنوجیم تولیدکننده تجهیزات ورزشی و تناسب اندام عرضه شده به کاربر عینک گوگل این امکان را می‌دهد که با استفاده از فرمان‌های صوتی سرعت تردمیل خود را کنترل کند. این کاربران هم چنین می‌توانند اطلاعات دودیدن خود را روی دستگاه خود دریافت کرده و با یک مربی شخصی از طریق وب‌کم ارتباط برقرار کنند.

کنترل تردمیل با عینک گوگل

اخبار کوتاه

مراجعه «مردگان»، برای دریافت یارانه

ماجرای گواهی فوت افراد زنده از جایی شروع می‌شود که تعدادی از شهروندان به علت وارز نشدن یارانه خود به اداره مربوطه مراجعه می‌کنند و در عین ناباوری متوجه می‌شوند که فوت کرده‌اند! اما خودشان خبر نداشتند و اسم آن‌ها در لیست فوت‌شده‌های ثبت‌احوال درج شده در نتیجه یارانه‌ای به آن‌ها تعلق نمی‌گیرد. به گزارش ایسنا، حذف یارانه به علت فوت موضوعی است که اوایل مهرماه نیز یزی خط خبری برخی رسانه‌ها قرار گرفت اما با توضیحی که سازمان ثبت‌احوال در این باره داد، این ماجرا به فراموشی سپرده شد تا این که بار دیگر در پی تماس‌های مکرر این «زنده‌های فوت شده»، برای پیگیری موضوع به سراغ مسؤولان ثبت‌احوال رفتیم. محسن اسماعیلی مدیر کل اسناد هویتی سازمان ثبت‌احوال در این باره به ایسنا گفت: با توجه به این که این موضوع به صورت موردی است، افرادی که چنین مشکلی برای آن‌ها به وجود آمده، باید به ادارات ثبت‌احوال مراجعه کنند تا مشخص شود که «فوت ثبت شده» واقعی است و یا از طریق دادگاه به ثبت رسیده است. وی افزود: با توجه به این که موارد ثبت‌فوت متفاوت است، باید به‌طور دقیق مشخص شود که فوت از چه طریق و به چه صورتی ثبت شده است. مدیر کل اسناد هویتی سازمان ثبت‌احوال با بیان این که نمی‌توانم در این باره اظهارنظر کلی داشته باشم، گفت: این موضوع موردی است و باید از طریق ادارات پیگیری و بررسی شود. اسماعیلی درباره این که آیا امکان صدور گواهی فوت صوری برای حذف یارانه‌ها وجود دارد یا خیر، پاسخ داد: ثبت‌فوت با حضور دو شاهد امکان‌پذیر است و ممکن است چنین تخیلفاتی نیز صورت گیرد. لذا تأکید می‌کنم که باید بررسی کامل داشته باشیم و چنان‌چه تخلف و سوءاستفاده‌ای صورت گرفته، باید از این اقدام جلوگیری شود. وی درباره این که آیا سازمان ثبت‌احوال از تعداد «افراد زنده‌ای که حذف یارانه موجب شده تا از فوت خودشان باخبر شوند»، آماری دارد یا خیر، گفت: اطلاعی ندارم و چون مباحث حقوقی است، مربوط به اداره نامی‌شود. گفتنی است: این پاسخ سازمان ثبت‌احوال، پاسخ‌قانع‌کننده‌ای به نظر نمی‌رسد چرا که متوالی اصلی ثبت وقایع حیاتی ثبت‌احوال است و نمی‌تواند از چنین موضوعی ابراز بی‌اطمعی می‌کند. به نظر می‌رسد باید از کان‌های مرتبط دیگر از جمله سازمان هدفمندی یارانه‌ها پاسخگوی این موضوع باشند و این که در حال حاضر چه تعدادی با این مشکل مواجه شده‌اند و یارانه‌هایی که به حساب اصلی صاحبان زنده نرفته، به کدام حساب واریز شده است؟

ملکه سابق زیبایی ونز وئلا ترور شد

مونیکا اسپیر، ملکه زیبایی سابق ونزوللا و شوهر ایرلندی او در غرب ونزوللا به ضرب گلوله کشته شدند. به گزارش بی‌بی‌سی، این دو به همراه دختر ۵ساله خود در خودرویشان هدف قرار گرفتند. گزارش‌ها حاکی از آن است که به پای زختر ۵ ساله آن‌ها شلیک شده و او جان سالم به در برده و در بیمارستان بستری است. خودروی آن‌ها در بزرگراه شلوغی خراب شد و آن‌ها در گوشه‌ای متوقف شدند. پلیس تحقیقات خود را در این زمینه شروع کرده و بر این باور است که این دو در جریان سرقتی که مطابق برنامه پیش نرفته، کشته شدند.

رییس دانشگاه ارومیه بر کنار شد

رییس دانشگاه ارومیه با حکم وزیر علوم تغییر کرد و رییس اسبق این دانشگاه دوباره رییس شد. به گزارش مهر، حسن صدقی گمجی که پیش از این رییس دانشگاه ارومیه بود، تغییر کرد. رحیم جب‌نقی هم اکنون با حکم وزیر علوم، سرپرست ریاست دانشگاه ارومیه را بر عهده دارد. جب‌نقی دانشیار دانشکده دامپزشکی دانشگاه ارومیه و در دور اول ریاست جمهوری حجت‌الاسلام محمد خاتمی، ریاست این دانشگاه را بر عهده داشت.

حدادیان هفت تیر کشی محمود کریمی را به دعوی حضرت موسی تشبیه کرد!

با گذشت ۱۰ روز از انتشار خبر هفت تیر کشی محمود کریمی در اتوبان بابایی توسط سایت آینده، سعید حدادیان از دیگر مداحان مشهور در نوشته‌ای، هفت تیر کشی کریمی را به دعوی حضرت موسی با یکی از قوم بنی اسرائیل تشبیه کرد که در آن حضرت موسی یکی از اعضای قوم بنی اسرائیل را به اشتباه کشت. حدادیان مدعی شده است همان گونه که نام حضرت موسی از قرآن به‌خاطر این اشتباه حذف نشد، نام محمود کریمی هم حذف نمی‌شود.

سرمای هوادر آمریکابه ۵۳درجه زیر صفر رسید

سرمای بی‌ایمان و قطبی در آمریکا، دمای هوا در شهر مونتانا را به منفی ۵۳ درجه کاهش داد. به گزارش انتخاب به نقل از شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی، موج سرمای شدید در نیمه غربی و شمال شرقی آمریکا که از چند روز پیش تاکنون آغاز و ۱۶ نفر را به کام مرگ فرستاد، به حدی است که دمای هوادر برخی از مناطق و در کم‌تر از ۲۴ ساعت، ۴۵ درجه کاهش یافته است. مسؤولان محلی به میلیون‌ها نفر از شهروندان هشدار داده‌اند در خانه‌های خود باقی نمانند. هزاران پرواز لغو و زندگی در این مناطق با اختلال جدی مواجه شده است.

روزی ۵ هزار حمله قلبی در کشور

دومین کنگره ملی آموزش بیمار با حاشیه‌هایی همراه بود که جمله آن‌ها می‌توان به خبر رییس انجمن آموزش بهداشت و ارتقای سلامت مبنی بر این که روزانه ۵ هزار و ۱۸۰ حمله قلبی در کشور رخ می‌دهد، اشاره کرد. به گزارش ایرنا، محمدنسی دشتی‌سی در دومین کنگره ملی آموزش بیمار که در بیمارستان امام خمینی (ره) برگزار شد، با بیان این که ۱۵ میلیون نفر در کشور به بیماری‌های قلبی و عروقی مبتلا هستند افزود: هزینه‌های زیادی برای درمان این بیماری در کشور به نظام سلامت تحمیل می‌شود. وی خاطرنشان کرد: این در حالی است که بنا بر اعلام سازمان جهانی بهداشت، بیش از ۸۰ درصد موارد بیماری‌های قلبی و عروقی، ۹۰ درصد موارد دیابت و یک سوم سرطان‌ها قابل پیشگیری است، بنابراین نیاز به آموزش بیماران، ارتقای سطح سواد سلامت جامعه و تغییر سبک زندگی است.

ادب و هنر

جزئیات بیمه خبرنگاران اعلام شد

معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی گفت: در صورتی که کارفرما لیست حق بیمه خبرنگاران را عادی رد کند در کمیته مورد بررسی قرار می‌گیرد و خبرنگار می‌تواند نسبت به بازنشستگی خود یا ۲۰ سال اقدام کند. محمدحسن زدا در حاشیه‌یازدید از فارس، درباره بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور خبرنگاران اظهار داشت: در این که کار خبرنگاران جزو مشاغل سخت و زیان‌آور است هیچ شکّی نیست. وی با تشریح مکانیزم صدور حکم بازنشستگی خبرنگاران اظهار داشت: برای شروع کار سخت و زیان‌آور بیمه شده باید به ادارات کار مراجعه کند و در آن‌جا کمیته‌ای به عنوان تشخیص مشاغل سخت و زیان‌آور وجود دارد که به آن کمیته درخواست خود را ارایه می‌کند و کارشناسان به محل کار وی مراجعه و شغل سخت و زیان‌آور را به کمیته مربوطه گزارش می‌کنند. زدا بیان داشت: افرادی که ۲۰ سال متوالی به عنوان خبرنگار و جزو مشاغل سخت و زیان‌آور محسوب شوند می‌توانند حکم بازنشستگی دریافت کنند. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: اگر فردی به عنوان مثال ۱۵ سال خبرنگار باشد و ۵ سال در شغلی که جزو مشاغل سخت و زیان‌آور محسوب نمی‌شود فعالیت کند فاصله بین سوابق سخت و زیان‌آور و بیمه عادی آن باید با ۲۵ سال بیمه‌پردازی برای بازنشستگی برسد. زدا با بیان این‌که، هر یک سال در شغل مشاغل سخت و زیان‌آور یک سال و نیم محسوب می‌شود گفت: در صورتی که کارفرما لیست حق بیمه خبرنگاران را عادی رد کند در کمیته مورد بررسی قرار می‌گیرد و خبرنگار می‌تواند نسبت به بازنشستگی خود یا ۲۰ سال اقدام کند.

کشته شدن

تعدادی از عوامل فیلم دهنمکی بر اثر انفجار

محمدجواد شریفی مدیر جلوه‌های ویژه و تعدادی دیگر از همکاران وی بر اثر انفجاری در پشت صحنه فیلم سریال «معراج‌ها» به‌کارگردانی مسعود ده نمکی، کشته شدند. به گزارش مهر، در شهرک سینمایی دفاع مقدس محل فیلمبرداری سریال «معراج‌ها» به‌کارگردانی مسعود دهنمکی، انفجاری رخ داد که بر اثر این انفجار، محمدجواد شریفی و تعدادی از عوامل این فیلم سینمایی کشته شدند. بر اثر انفجار ناگهانی نازنچک در یک خودرو که برای بخش جلوه‌های ویژه این سریال استفاده می‌شده است، عوامل این کار دچار سانحه شدند. هیچ‌یک از بازنگران اصلی کار در این سانحه دچار آسیب‌نشدند.

کمال تبریزی پس از ۳ سال به فجر آمد

کمال تبریزی کارگردان سینمایی ایران که سال ۸۹ با فیلم «خیابان‌های آرام» به جشنواره فجر آمد و این اثر تا کنون اکران نشده است، امسال با فیلم طنز- «طبقه حساس» در این رقابت سینمایی شرکت می‌کند. به گزارش مهر، عمده فعالیت‌های ابتدایی کمال تبریزی در سینمای ایران معطوف به سینمای دفاع مقدس است ولی بیش‌تر آثار وی در این زمینه هم با رگه‌های طنز همراه بوده، طنزی کاملاً متفاوت و منحصر به خود کمال تبریزی. «طبقه حساس» در ادامه همکاری‌های تبریزی با پیام قاسم‌خانی به عنوان فیلمنامه‌نویس رقم خورد. روند گرفتن پروانه ساخت این فیلم مدت‌ها طول کشید زیرا این اثر با رگه‌هایی از طنز موضوع حساسی را انتخاب کرده است و حتی بارها فیلمنامه آن برای گرفتن مجوز بازنویسی شد. این فیلم داستان مردی را روایت می‌کند که بعد از مرگ همسرش او را در یک قبر دو طبقه دفن می‌کند اما سپس از مدتی که سر مزار همسرش می‌رود و متوجه می‌شود به اشتباه مردی غریبه‌ای در طبقه دیگر قبر دفن شده است.

شاعرانه

با ناطهر

آسمان

مرانه سر نه سامان آفریدن

پریشان‌م پریشان آفریدند

پریشان خاطران رفتند در خاک

مرا از خاک ایشان آفریدند

نیوش

Carl Gustav Jung

کارل گوستاو یونگ

■ انسان زمانی تمام عیار، وحدت یافته، آرام، بارور و شادمان می‌شود که فرایند فردیت کامل شود؛ زمانی که خودآگاه و ناخودآگاه او بیاموزند که در آرامش و یکرنگی با هم زندگی کنند و مکمل یکدیگر باشند.

■ رسیدن به آگاهی، بدون زجر نمی‌باشد.